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Jjeilage zum Ersatzteilkatalog Siebsichter K 545A — K 546 A02
5. Auflage 1990)

[pwIoxeHue K KATaJNOry samdacTell mia MamiHH K 545A — K 546 AO2
m3maue 1990)

‘m Ersatzteilkatalog andern sich folgende Angaben:

} KaTajore samdacTell UMEnTCA CHASNyDIMe KSMEHEeHUS INAHHHXS

.egende:
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— } -

— geanderte Stiickzahl
Teil entfallt im Katalog

OJIH §
(3) < E3MEHEHUEe KOJMYecTBa
(=) - IeTaJNb OTHANAET B KATaJore

Ersatzteilkatalog

Karasor samgacteit

Seite Bez.Nr. bisheriges Teil neues Teil
crpaHuTia] ¥ 0003H,. IpPEeXHAA NeTaJb HOBafd JIeTalb
a b c d
18 5 Schalteinsatz 02 214212 4| Schalteinsatz 02 214212 4
6545-7400:000/02 6546-7400:000/02
Deckel 6547-6000:021/04
02 213818 5 (-/71) E
Zylinderblechschraube
CST 4,8x13 TGL 0-7971
(-/4)
22 1.1.1 Motor KMR 80 G6-220/380- Motor 1,1 kW;: 930 n: 90 L
IM 1001 TGL 11856/01 AEG: AM 90 LY6 220/380 V
1,1 kW; 930 min—2;50 Hz IMB 3
1.1.2 Keilriemenscheibe Keilriemenscheibe
6545-0062:003/03 6545-0062:004/03
02 214223 7 . 02 214443 1
Scheibe 5,5x40x3 PeN14501| Scheibe 9x40x3 PeN 14501
Federring B5 TGL 7403 Federring DIN 128-A8-FS5T-
AZA
Sechskantschr. M 5x30 Sechskantschr. 150 4017-
TGL 0-933-8.8 M 8x30-8.8-A3A
1.1.2a Spreizscheibe 220x22 Spreizscheibe 220x24
2.2 Motorverstellung Motorverstellung
6545-1201:000/03 6545-1202:000/03
02 214162 1 02 214513 5 .
22 Flanschgleitlager B16 Flanschgleitlager B16
PeN 17122:1 FG 13 PeN 17122:2
23 2a2v2 Sterngriff 80 TGL 2951 Sterngriff B0x12 H7
A3-31-1g-49 DIN 6336 D Fa. Dittmar
2.2.3 Gewindebolzen 02 214163 8| Gewindebolzen 02 214512 7
6545-1201:011/04 6545-1202:011/04
D Spindelmutter 02 211792 7| Spindelmutter 02 230249 5
6525-0000:014/04 6525-8700:022/04
3.1 .5 Gewindebolzen 02 214404 6| Gewindebolzen 02 214490 5
6546-1201:012/04 6546-1201:011/04
Sechskantmutter BM 16, Mutter 6525-8700:024/04
links TGL 0-439-50 02 230246 2
3.3 Spindelmutter 02 211792 7| Spindelmutter 02 230249 5

6525-0000:014/04

6525-8700:022/04




Seite 24 Abbildung wie folgt neu erstellt %
Cip. 24 Hosuid puc.:

Seite 25 wie folgt neu erstellt:
Ctp. 25 HoBas peaakuua TaGAWLO:
Bez .- |Benennung Zeichnungs—Nr. Ident—Nr. Stck./Typ Bemer—
Nr. K 545 A K 546 A|kung
¥ o6o3nJ HammeHoBaHME W uepTexa HpeHT-F Kon-so/Mapxo mawmn | Mpume-
- yaHue
1 2 3 4 5 6
1 Siebantrieb  6545-0063:000/01 02 214224 5 1 - E:A:A05
Siebantrieb  6545-0073:000/01 02 162566 5 1 - E:A04
A44:A24




1 2 3 4 5 6
la Siebantrieb 6545—-0064:000/01 02 214227 8° — 1 E
Sechskantschr. ISO 4017-M12x50-8.8-A3A 4 4
Sechskantmutter ISO 4032-M12-8-A3A 4 4
Federring DIN 128-A12-FST-AZA 4 4
Scheibe 12,5x30x3 PeN 14501 4 4
Scheibe 14 DIN 7989-S5T 2 2
Sechskantschr. IS0 4017-M10x40-8.8-A3A 4 4
Sechskantmutter IS0 4032-M10-8-A3A B8 8
1.1 Exzenterlager 6545-0060:000/02 02 214209 3 2 2 E
PaBfeder Al14x9x50 DIN 6885 2 2
1.1.1 Exzenter 6545-0060:001/04 02 214186 3 1 1 E
1.1.2 Gehause 6545-0060:002/02 02 214412 6 1 1 E
Rilenkugellager DIN 625-6016 1 1
Sicherungsring DIN 471-18x1,2 2 2
Kegelschmiernippel DIN 71412-AM 8x1 1 1
Wellendichtring D80x100x10 TGL 16545 2 2
1.1.3 Lagerdeckel 6545-0060:004/03 1 1 E
Federring DIN 128-A8-FST-AZ2A 3 3
Sechskantschr. ISO 4017-MBx50-8.8-A3A 3 3
1.2 Siebantriebs-— i
welle 6545-0009:026/03 02 210321 4 1 = E
..2.a) Siebantriebs—
welle 6545-0064:001/03 02 214197 6 - 1 E
1.3 Stufenscheibe 6545-0063:011/02 02 214417 5 1 - E
Stufenscheibe 6545-0073:011/02 02 214438 4 1 - E:A04
Ad44;:A24
l.3.a) Breitkeil-
riemenscheibe 6545-0064:011/02 02 214436 8 - 1 E
PaBfeder Al4x9x80 DIN 6885 1 1
1.4 Unwucht 6545-0009:023/03 02 210237 5 2 2 E
Papfeder Al14x9x50 DIN 6885 2 2
Vierkantschr. DIN 479-M10x35-5.8 2 2
Sechskantmutter IS0 4032-M10-8-A3A 2 2
1.5 FAG—-Spannlager SG 56209 (AB) 2 2
' a b c d
| 27 2.1 Getriebemotor ZG1 KMR 63 Getriebemotor 0,37 kW:
G4-0,37 G140-31,5-380/220| 31.5 N ZG1; KPR 63; G4
TGL 8394/01; 50 Hz 220/380 V; 50 Hz: IP 54
G 100
36 unter 38 Spindelmutter 02 213494 4| Spindelmutter 02 214480 0

6547-2737:016/04
Sterngriff 80 TGL 2951
A3-31-1g-49
Sechskantmutter BM 16
links TGL 0-439-5.8

6545-2331:016/04

Sterngriff 80x12 H 7

DIN 6336 D Fa. Dittmar

Mutter 6545-2331:014/04
02 214514 3




b

o3

d

37

43

47

48

S50

53

54

57

62
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unter 1.2,
2.4, 3.2

6

unter 1.5

unter 1.23

1.5

unter 1

Sechskantmutter M 8

TGL 0-934

Scheibe 8,4 TGL 0-125-St
Sterngriff
6545-0037:000/04

Flachbiirste 02 211435 4
6546-6401:000/03

Deckel 02 210576 3
6545-3202:000/03

Dichtung 02 210620 O
6545-3100:014/04

Motor KMP 112 M4-380/660-
50-IM 1001-TGL 11856/01
5.5 KW; 1430 min—2; IP 54

Motor KMR 100 L4-3B0/660-
50-IM 1001-TGL 11856/01
4,0 KW; 1420 min—*; IP 54

Scheibe 9x40x3 PeN 14503
Federring B8 TGL 7403
M B8x45

Sechskantschr.
TGL 0-933—-8.8

Schneckentrog 02 210621 7
6545-3503:000/03

Bolzen 10 h 9x23x27

Spindel 02 214402 1
6545-8103:000/04
Spindelmutter 02 211791 O
6525-8100:005/04

Spindel 02 214398 6
6545—-8403:000/04
Spindelmutter 02 211358 7
6545-8400:022/04
Sechskantmutter BM 16

TGL 0-439-04

Sechskantmutter BM 16

TGL 0-439-5.8

Spindel 02 210860 4
6545-8703:000/04
Spindelmutter 02 211762 7
6525-0000:014/04

Leuchte 02 214174 2
6545—-6162:000/03

Flachbiirste
6546—-6401 :000/03

Fligelmutter DIN 315-M 8-
ST—-B—-A3A

«( -
Sterngriff DIN 6336 mit
Gewindebolzen B0OxM12x45
FS 31/S5t

Biirste 02 211436 2
6546-6401:001/03

Deckel 02 212132 3
6525-3202:000/03
Filzstreifen 2480x25x3
6545—-3100:014 00 914777 8
Motor AM 132 S04: 3B0/660

50 Hz; IMB 3; 5,5 kW;
1440 U/min; IP 54; AEG
(1/-)

Motor 4 kKW 1430 n AEG:
112 MZ, 4 B3: 220/380 V
(-/1)

Scheibe 10, 5x45x3

PeN 14501

Federring DIN 128-A10-FST
—AZA
Sechskantschr.
M 10x45-8.8-A3A

IS0 4017-

Schneckentrog 02 210622 5
6545-3503:000/03

Bolzen 10 h 11x32x27

Spindel 02 214489 0
6545-8104:000/04 E
Spindelmutter 02 230250 1
6525-8100:020/04

Spindel 02 214486 6
6545-8404:000/04
Spindelmutter 02 214484 1
6545-8400:022/14

(-

Mutter 02 230246 2
6525-8700:024/04
Spindel 02 214483 3
6545-8704:000/04 .
Spindelmutter 02 230249 5
6525-8700:022/04

Leuchte 02 214172 6
6545-6162:000/03

Birste 6546-6401:001/03
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To help you when ordering spare parts

’
Please state the following when ordering spare parts:

a) machine serial number corresponding to the name plate
b) part number corresponding to catalogue parts list

c) description corresponding to catalogue parts list

d) number of pieces required

e) despatch requirements

f) precise address of destination (post office, railway stn)

Please quote contract number with all enquiries.

Should you require submitted patterns to be returned, please disclose full details in
accompanied letter together with identification tag attached to pattern as no used
component will be held by us.

. Complaints should reach us within 8 days upon receipt of goods accompanied with
packing list or contract number, the invoice number should also be quoted.

Components identified with “"E* in the spare parts list are not supplied by us, these parts
should therefore be ordered through the special trade.

. The specified description “PeN" denotes Petkus standards.

The specified description “FoN" denotes Fortschritt standards.

Please note!

Due to technological developments our products are being continually improved and we
reserve the right to modify any part or parts there of without prior notice. Information and
drawings published in this catalogue are therefore by us obligatory.

The table column “Notes" indentifies in abbreviated form (A; A02; etc.) the mentioned design

versions to which the respective components apply.

A = K 545 A

A02 = K 546 A02

A04 = K 545 A04 bzw. K 546 A04
A05 = K 545 A05 bzw. K 546 A05
Ad4 = K 545 Ad4 bzw. K 546 A44
A24 = K 545 A24

Key to Symbols

E — spare part
-+ — galvanized components to TGL standards (gal Znc)
a - for hole size see annex

¢ — cadmium plated

x — components to your requirements

Table:

Ref. TGL Qty

No. Name Dwg. No. Ident. No. Part No. K545 A K546 A Note
.




Remarques a observer a la commande de piéces de rechange

1. Toute commande de piéces de rechange doit étre accompagnée des mentions suivantes:

a) numéro de la machine selon la plaque signalétique

b) numéro d'identité selon le catalogue

¢) Designation selon le catalogue

d) nombre désiré

e) mode d'expédition souhaité

f) adresse exacte du destinataire (postale, gare de chemin de fer)

2. Pour faciliter les demandes en retour, préciser le n° de contrat.

3. Si le client souhaite le retour des spécimes qu'il nous a envoyé, il devre le spécifier
clairement dans son courrier et de plus 'exprimer sur un papillon fixé a ladite piéce car
nous conservons pas les vieilles piéces.

4, Toute réclamation devra nous étre adressée dans les 8 jours qui suivent la recéption de
la commande, I'accompagner de I'état de colisage ou du n° de contrat et de la date
d'expédition.

5. Nous ne livrons pas de piéces ne comportant pas le repére « E » (c'est a dire piéce de
rechange); se procurre ces piéces dans le commerce spécialisé.

6. La désignation « PeN » signifie: norme Petkus.
La désignation « FoN » signifie: norme Fortschritt.

Bien noter

Les illustrations et figures insérées dans notre catalogue de piéces de rechange sont sans
engagement. Le perfectionnement et les améliorations apportés & notre matérial peuvent
entrainer certaines modifications dans les déteils et forme des piéces représentées.

Les abréviations des variantes (A; A02; etc.) figurant dans la rubrique « Remarque » signifient
que les piéces en question sont valables uniquement pour les variantes d'exécution en
question.

A = K 545 A

A02 K 546 A02

Ao4 K 545 A04 bzw. K 546 A04
A05 K 545 A05 bzw. K 546 A05
Ad4 K 545 A44 bzw. K 546 A44
A24 = K 545 A24

I

Légende des symboles

E — piéce de rechange

+ — pigces TGL galvanisées (gal Znc)

a — dimension des trous, voir en annexe
c — cadmié

x — nombre suivant bescin

En-téte de tableau:

N° de Ne° N° N° de Nombre Remar-
réf. Désignation des. ident. piéce TGL K 545 A K546 A que

6



Indicationes para el pedido de repuestos

Para los pedidos de repuestos es necesario indicar lo siguiente:

a) Numero de la maquina, segun su marca

b) Numero de identidad, segun el catalogo

¢) Denominacion, segun el catalogo

d) Numero de piezas, segun deseos

e) Calidad de empaque, segun deseos

f) Direccién exactd a la que se deba enviar la expedicion (Correo local, estacion de
trenes etc.)

Para demandas de la aclaracion es necesario indicar el Nr. del Contrato.

Si se desea la devolucion de las piezas de muestra, que se nos envio, se debe indicar
ello en la carta v ademas se debe enviar una nota escrita adjunta a la pieza.

Para reclamaciones, que deben comunicarse en el transcurso de 8 dias luego del
recibimiento, es necesario adjuntar la lista de empaque o el Nr. del Contrato, asi como
la fecha de expedition de la misma.

Partes sin la marfca ,E* (Repuestos) no son envidas por nuestra firma, las mismas se
deben adquirir a travez del correspondiente comercio profesional.

La designacién ,PeN* significa Norma Petkus.
Lo designacién ,FoN“ significa Norma Fortschritt.

Observacion

Las ilustraciones del catalogo de repuesto son facultativas. A travez del constante desarrollo
y mejoramientos no es posible evitar, que las piezas en sus pormenores y forma, obten'gan
modificaciones.

Las abreviaturas indicadas bajo el titulo .Observaciones” para las diferentes variantes (A;
AD2 etc.) significan que las respectivas piezas solamente tienen validez para la variante

indicada.

A = K545 A

A02 = K 546 A02

A04 = K 545 A04 bzw. K 546 AOD4
A05 = K 545 AO05 bzw. K 546 A0S
A44 = K 545 A44 bzw, K 546 A44
A24 = K 545 A24

Explicacion de los simbolos

xnn,!_rn

— Repuestos.

— piezas galvanizadas seglin norma TGL (gal Znc)
— dimensién d los agujeros véase anexo

— recubierto con cadmio

— Cantidad de piezas, segin necesidades.

Titular de lo tabla:

No. de la

Nr. del Nr. de No. de pieza segun Contidad Observa-

pedido Denominacién dibujo identif. norma TGL

K 545 A K 546 A ciones

7



Indicationes para el pedido de repuestos

1. Poro los pedidos de repuestos es necesario indicar lo siguiente:

a) Numero de la maquing, segun su marca
b) Numero de identidad, segun el catalogo
c) Denominacion, segun el catalogo

d) Numero de piezas, segun deseos

e) Calidad de empaque, segun deseos

f) Direccion exactd a la que se deba enviar la expedicion (Correo local, estacion de

trenes etc.)

2. Para demandas de la aclaracion es necesario indicar el Nr. del Contrato.

3. Si se desea la devolucion de las piezas de muestra, que se nos envio, se debe indicar
ello en la carta v ademas se debe enviar una nota escrita adjunta a la pieza,

4. Para reclamaciones, que deben comunicarse en el transcurso de 8 dias luego del
recibimiento, es necesario adjuntar la lista de empaque o el Nr. del Contrato, asi como

la fecha de expedition de la misma.

5. Partes sin la marca ,E* (Repuestos) no son envidas por nuestra firma, las mismas se
deben adquirir a travez del correspondiente comercio profesional.

6. La designacion ,PeN" significa Norma Petkus.
La designacién ,FoN" significa Norma Fortschritt.

Observacion

Las ilustraciones del catalogo de repuesto son facultativas. A travez del constante desarrollo
‘y mejoramientos no es posible evitar, que las piezas en sus pormenores y forma, obtengan

maodificaciones.

Las abreviaturas indicadas bajo el titulo ,Observaciones® para las diferentes variantes (A;
A02 etc.) significan que las respectivas piezas solamente tienen validez para la variante

indicada.

A = K545 A

A02 K 546 A02

A04 K 545 A04 baw. K 546 A04
A05 K 545 A05 bzw. K 546 AO05
Aa4 K 545 A44 bzw. K 546 A44
A24 = K 545 A24

I

|

I

Explicacion de los simbolos
E — Repuestos. '

-+ — piezas galvanizadas segin norma TGL (gal Znc)
a ~— dimensién d los agujeros véase anexo
¢ - recubierto con cddmio

x = Cantidod de piezas, segin necesidades.

Titular de lo tabla:

No. de la
Nr. del Nr. de No. de pieza segun
pedido Denominacién dibujo identif.

norma TGL

Contidad Observa-
K 545 A K 546 A ciones
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Tafel Nr. 1




Bez.- Benennung

Nr.

Zeichn.-Nr.

Tafel Nr. 1

Ident-Nr.

WAy -

Geslell
GestellfuB
GestellfuB

Sechskantschr. M 12 X 25

Sechskantmutter M 12
Scheibe 13
Federring B 12
Normalkeilriemen

B 3< 2800
(Siebantrieb-
Einspeisung)
Keilriemen B > 1800
(Siebwerkmotor-
Siebantrieb)
Breitkeilriemen

46 < 1800
(Siebwerkmotor-
Siebantrieb)
Keilriemen B )< 2360
(Einspeisung-
Austragschnecke)
Keilriemen B > 3000
(Getriebemotor-
Steigsichtereinlauf)
Keilriemen B > 1500
(Getriebemotor-
Austragschnecke)

6545-1000 :000 00
6545-0002 :000/03
6545-0003:000 03

02 210209 4
02 210102 8
02 210103 6

TGL-Teil-Nr.

0-933-8.8
0-934-10
0-125-5t
7403
6554
6554

13310

6554
6554

6554

K 545 A K 546 A

Stek. Typ Bem.

1 1 E
2 2 E
2 2 E

20 20

20 20

20 20

20 . 20

1 1

Tafel Nr. 2




Tafel Nr. 2
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Tafel Nr. 2

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr, TGL-Teil-Nr. Stck. Typ Bem.

Nr. K 545 A K 546 A

1 Keilriemenspanner 2 PeN 17718 02 191239 0 1 1 E
Scheibe 17 > 40 XX 2 PeN 14501 02 191220 4 1 1

1.1 Hebel B PeN 17718:1 02 1912341 1 1

1.2 Keilriemenspannrolle PeN 17716 02 190078 0 1 1

1.3 Dichtungskappe 48,518 PeN 18440 02 190059 6 1 1
Sechskantmutter M 16 0-934-10 1 1 +
Federring B 16 7403 1 1 +

2 Keilriemenspanner 3 PeN 17718 02 191240 5 1 1 E
Scheibe 17 X 40 X 2 PeN 14501 02 191220 4 1 1

2.1 Hebel C PeN 17718:1 1 1

2.2 Keilriemenspannrolle PeN 17716 02 190078 0 1 1

2.3 Dichtungskappe 48,518 PeN 18440 02 190059 6 1 1
Sechskantmutter M 16 0-934-10 1 1 -+
Federring B 16 7403 1 1 -+
Sechskantschr. M 16 < 45 0-933-8.8 1 1 +
Scheibe 17 0-125-5t 1 1 =+

3 Keilriemenspanner 6545-9100:000,04 02 210290 4 1 1 E
Scheibe 17 X 40 X 2 PeN 14501 02 191220 4 1 1
Sechskantmutter M 16 0-934-10 1 1 -
Federring B 16 7403 1 1 +

3.1 Hebel B PeN 17718:1 02 191234 1 1 1

3.2 Spc:lnnroll'e 6525-9001:000,04 02 214741 8 1 1 E
Sechskantmutter BM 16 0-439-50 2 2
Gewindebolzen 6525-9001:001/04 02 214742 6 1 1 E
Rolle 6525-9001:003/04 02 214743 4 1 1 E
Rillenkugellager
6202-ZRS 2981 1 1
Sicherungsring 35 0-472 1 1
Sicherungsring 15 0-472 1 1

4 Keilriemenspanner 6545-9200 :000,04 02 210291 2 1 1 E
Scheibe 17X 40 X 2 PeN 14501 02 191220 4 1 1
Federring B 16 7403 1 1 +
Sechskantmutter M 16 ° 0-934-10 1 1 +

4.1 Hebel 6545-9201:001,04 02 210880 5 1 1 E

4,2 Spannrolle 6525-9001:000,04 02 214741 8 1 1 E
Sechskantmutter BM 16 0-439-50 2 2
Gewindebolzen 6525-9001:001,04 02 214742 6 ] 1 E
Rolle ! 6525-9001:003/04 02 214743 4 1 1 E
Rillenkugellager
6202-ZRS 2981 1 1
Sicherungsring 35 0-472 1 1
Sicherungsring 15 ’ 0-472 1 1

5 Blattfeder 6545-0000:001,04 02 210051 7 2 2 E
Platte 6545-0000:004,04 02 210054 1 4 4
Sechskantschr. M 10X 25 0-933-8.8 8 8
Sechskantmutter M 10 0-934-10 8 8
Federring B 10 ‘ 7403 8 8

6 Blattfeder 6545-0000:009,04 02 210059 0 2 — E
Platte 6545-0000:00404 02 210054 1 4 — E
Sechskantschr. M 10 X( 25 0-933-8.8 8 —
Sechskantmutter M 10 0-934-10 8 —
Federring B 10 ‘ 7403 8 —

7 Federfithrung 6545-8803:000,04 02 210865 3 - 2 E
Fiihrung 6545-0013:000/04 02 210113 2 2 2 E
Sechskantschr. M 6 X 35 0-933-8.8 —_ 8 +-
Sechskantmutter M 6 0-934-10 — 8 +-
Federring B 6 7403 — 8 -+
Platte 6545-0000:004,04 02 210054 1 ey 2 E
Sechskantschr. M 10 X 40 0-933-8.8 — 4 -+
Federring B 10 7403 —_ 4 +-
Sechskantmutter M 10 0-934-6 — 4 4




Tafel Nr. 3

|

1310 7 5

1

1

41516 6 8 13 10
2109 10

1"

10
4 3

e

)

1.2 (42

12




Zeichn.-Nr.

Tafel Nr. 3

Iden-;:l-\lr.

TGL-Teil-Nr.

Stek., Typ

Bem,

Bez.- Benennung
Nr. K 545 A K 546 A
1 Tir 6546-7700:000 02 02 214379 3 1 1 E
1.1 Vorreiber CVS 15 200-0501 2 2
Senkschraube BM 4 X 10 5683-4.8 4 4
1.2 Rosette m. Abdeckung
FGK 200-0501 2 2
Senkschraube BM 3 X 6 5683-4.8 4 4 -4
2 Tir 6546-7100:000,01 02 214372 8 1 1 E
3 Tir 6546-7200:000,01 02 214374 4 1 1 E
4 Tir 6546-7600:000,02 02 214377 7 1 1 E
4.1 Vorreiber CVS 15 200-0501 2 2
Senkschraube BM 4 > 10 5683-4.8 4 4
4.2 Rosette m. Abdeckung
FG 200-0501 2 2
Senkschraube BM 3 X 6 5683-4.8 4 4 -+
5 Verkleidung 6546-0000:008 02 02 162596 2 1 1 E
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-10 8 8
Federring B 6 7403 8 8
Scheibe 6,4 0-125-5t 8 8
6 Verkleidung 6546-0000:012 02 02 162600 6 1 1 E
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 5 5
Sechskantmutter M 6 0-934-10 5 5
Federring B 6 7403 5 5
Scheibe 6,4 0-125-5t £ 5
7 Verkleidung 6545-0043 :000,02 02 210143 8 1 1 E
Sechskantschr. M 6 > 20 0-933-8.8 6 6
Sechskantmutter M 6 0-234-10 11 1
Federring B 6 7403 11 11
Scheibe A7 0-440 22 22
8 Verkleidung 6545-0042 :000/02 02 2101421 1 1 E
Sechskantschr. M 6 X 20 0-933-8.8 6 6
Sechskantmutter M 16 0-934-10 8 8
Federring B 6 7403 8 8
Scheibe A 7 0-440 16 16
9 Verkleidung 6546-0051:000,03 02 214367 2 — 1 E
Verkleidung 6546-0056 :000/03 02 214370 3 1 — E .
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 9 9 +
Sechskantmutter M 6 0-934-10 9 9 +
Federring B 6 7403 9 9 4
| Scheibe 6.4 0-125-5t 18 18
10 Handrad B 160V 2947 3 5
| Scheibe 6545-0000:006,04 02 210056 6 ] 5 E
Scheibe 6545-0000:007,04 02 210057 4 3 5 E
Zylinderblechschraube
B 4,2 9,5 0-7971 6 10 +
i Linsensenkschr. BM 5 16 5687 5 5
11 Handrad 6545-0012:000,03 02 210112 4 1 1 E
Scheibe 6545-0000:006,04 02 210056 6 1 1 E
Zylinderblechschraube
B 4,2 X9,5 0-7971 2 2 -+
Scheibe 6545-0000:007,04 02 210057 4 1 1 E
Linsenschr. BM 53X 16 5687 1 1
11.1 Handrad 6545-0012:001/03 02 210329 6 1 1 E
11.2 Zeiger 6545-0012:003,04 02 210330 2 1 1 E
Gewindeplatte 6545-0012:005/04 02 2103310 1 A E
Senkschraube AM 43X 30 5683-4.8 2 2
12 Probenehmer 6526-0025:000,03 02 215033 3 1 1 E
Kugelgriff B 32 2950 1 1
Scheibe 8,4 0-125-5t 1 1
Sechskantschr. M 8 X 12 0-933-8.8 1 1
13 Zeiger 6545-0020:000,23 02 210144 6 2 2 E
14 Anzeige 6545-0021:000,04 02 210121 2 1 1 E
Vierkantschr. M 6 X 20  PeN 140 02 2 2
Sechskantmutter M 6 0-934-10 2 2
15 Stelistange 6545-0022:000,04 02 210122 0 1 1 E
Scheibe 6545-0000:006'04 02 210056 6 1 1 E
Zylinderblechschraube
B 4,2 9,5 0-7971 2 2 +
Kugelgriff B 32 2950 1 1
Kegelkerbstift 4 X 28 0-1471-5.8 1 1

13




Tafel Nr. 3

Ident-Nr. TGL-Teil-Nr.

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr. Stck. Typ Bem.
Nr. K 545 A K 546 A
16 Zeiger 6545-0032:000,14 02 210145 4 — 1 E
VerschiuBschraube
A Pg 16 18203 1 -
Dichtring 22 106-900 1 —
Sechskantmutter BPg 16 10-269 1 -
Tafel Nr. 4
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Tafel Nr. 4

]
|
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TGL-Teil-Nr.

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. Stck. Typ Bem.
Nr. K 545 A K 546 A
1 Verkleidung 6546-0029 :000 02 02 214361 5 1 1 E
Sechskantschr. M 8 X 45 0-933-8.8 2 2 -+
Scheibe A 9,5 0-440 2 2 -
Sechskantmutter M 8 0-934-10 2 2 +
Sechskantmutter BM 8 0-439-04 2 2 +
FuB 22 105-1408 2 2
Zylinderschraube
AM 53 30 0-84-5.8 2 2 +
Scheibe 5,3 0-125-5t 4 4 -+
Sechskantmutter M 5 0-934-10 2 2 +
Buchse 6545-0000:018/04 02 162636 0 2 2 E
2 Verkleidung 6546-0046:000,02 1 1 E
Sechskantschr. M 8 X< 45 0-933-8.8 2 2
Scheibe A 9,5 0-440 2 2 +-
Sechskantmutter M 8 0-934-10 2 2 +
Sechskantmutter BM 8 0-439-04 2 2 s
Fufl 22 105-1408 2 2
Zylinderschraube :
AM 53 30 0-84-5.8 2 2 -+
Scheibe 5,3 0-125-St 4 4 -+
Sechskantmutter M 5 0-934-10 2 2 -+
Buchse 6545-0000:018 04 02 162636 0 2 2 E
3 Verkleidung 6546-0031:000 03 02 214363 1 1 1 E
Sechskantschr. M 8 X< 45 0-933-8.8 1 1
Scheibe A 9,5 0-440 2 2 -+
Sechskantmutter M 8 0-934-10 2 2 -+
- Sechskantmutter BM 8 0-439-04 2 2 -+
FuB 22 105-1403 1 1
Zylinderschraube
AM 5> 30 0-84-5.8 2 2 —+
Scheibe 5,3 0-125-St 4 4 ==
Sechskantmutter M 5 0-934-10 2 2 +
Buchse 6545-0000:018 04 02 162636 0 2 2 E
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Tafel Nr. 4

TGL-Teil-Nr.

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr, Ident-Nr. Stck. Typ Bem,
Nr. K 545 A K 546 A
4 Verkleidung 6546-0000:009 02 02 162597 0 1 1 E
5 Verkleidung 6546-0000:011/02 02 162599 5 1 1 E
6 Verkleidung 6546-0000:010/03 02 162598 7 1 1 E
Sechskantschr. M 6 (16 0-933-8.8 21 21
Sechskantmutter M 6 0-934-10 21 21
Federring B 6 7403 21 21
Scheibe 6,4 0-125-5t 21 21
7 Deckel 6546-0004:000/03 02 162619 2 1 1
8 Deckel 6546-0000:007/03 02 162618 4 1 1 E
9 Deckel 6546-0000:006/03 02 162617 6 1 1 E
Sechskantmutter M 6 0-934-10 14 14
Scheibe A 7 0-440 14 14
Zylinderblechschraube
B 4,8 16 0-7971 7 7 +
10 Deckel 6546-0008 :000/03 02 162623 1 1 1 E
Zylinderblechschraube
B 4,8 XX 16 0-7971 2 2 +
Scheibe A7 0-440 10 10
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10 10
Deckel 6546-0008 :005,04 02 162628 0 1 1 E
Sedhskantschr. M 6 X 12 0-933-8.8 8 8
Scheibe 6,4 0-125-St 8 8
Federring B 6 7403 8 8
1" Deckel 6546-0006 :000,/02 02 162621 5 1 1
Scheibe A 7 0-440 2 2
Sechskantmutter M 6 0-934-6 2 2
Zylinderblechschraube
B 4,8 16 0-7971 6 6 -
12 Fensterrahmen 6523-0000:219,02 02 200475 0 6 6 E
13 Glasscheibe 6523-0000:221/04 02 200476 7 6 6 E
Sechskantblechschraube
B 4,8 X 13 . 0-7976 12 12 “+
Scheibe 5,5 X 15 X 1 PeN 14501 12 12 +
Zylinderblechschraube
B 48X 13 0-7971 24 24 +
14 Manschette 6545-0017:000/03 02 210117 3 1 1 E
15 Schelle, glatt 450 3< 30 PeN 48407 02 190264 5 2 2 E
16 Leiste 6546-0000:003/03 02 162615 1 1 1 E
17 Leiste 6546-0000:004/03 02 162616 8 1 1 E
18 Leiste 6546-0007 :000/04 02 162626 4 2 2 E
Zylinderblechschraube
B 4,8X25 0-7971 4 4
Scheibe A 7 0-440 14 14
Sechskantmutter M 6 0-934-6 14 14
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Bez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stek. Typ . Bem.
Nr. z K 545 A K 546 A
1 Tirangel 6545-0026:000 03 02 210126 1 2 2 E
Sechskantschr. M 8 X 20 0-933-8.8 4 4 -
Sechskantmutter M 8 0-934-10 4 4 +
Federring B 8 7403 4 4 S
Scheibe 8,4 0-125-St 4 4 -+
2 Tiranschlag 6545-7500:000 04 02 2142550 2 2 E
Sechskantschr. M 8 > 20 0-933-8.8 4 a -
Sechskantmutter M 8 0-934-10 4 4 B
Federring B 8 7403 2 2 ke
Scheibe 8.4 0-125-5t 4 4 ==
2.1 Halter 6525-0044:000 04 02 211616 2 2 2 E
2.2 Tirhalter 6545-7501 :000/04 02 214256 7 2 2 E
2.3 Befestigung 6525-0045:000 04 02 211618 8 2 2 E
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 4 4
3 Tiarhalter 6545-0058:000 04 02 214261 4 2 2 E
Befestigung 6525-0045:000 04 02 211618 8 .2 2 E
Scheibe 8,4 0-125-5t 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 4 4
4 Ablaufe 6545-0057:000 02 02 211283 4 1 1 E
Ablauf 6545-0059:000 02 02 211285 C 1 1 E
Sechskantmutter M 10 0-934-10 4 4 -
Federring B 10 7403 4 4 —
Scheibe 10,5 0-125-5t 4 4 -
5 Schalteinsatz 6545-7400:000 02 02 211372 2 1 E
Schalteinsatz 6545-7400:000 02 02 214212 4 1 E
Verkleidung 6545-6210:000 03 02 210226 2 1 E
Verkleidung 6545-6310:000 02 02 210020 2 1 E
Klemmentrager 6545-7401:000 02 02 211373 C 1 1 E
Zylinderschr. BM 4 " 8 0-84-4.8 2 2 G
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Tafel Nr. 5

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stck. Typ Bem.
Nr. K 545 A K 546 A

Federring B 4 7403 2 2 C
Scheibe 4,3 17774 2 2 C
Einfiilhrung APg 13,5 X 9 10492 4 4
Einfiihrung APg 13,5 X1 10492 2 2
Dichtring 20 106-900 6 6
Sechskantmutter BPg 13,5 10269 6 6
Zylinderschr. B 6 X 25 0-84-4.8 1 1 C
Scheibe 6,4 17774 1 1 C
Federring B 6 7403 1 1 C
Sechskantmutter M 6 0-934-10 1 1 C

6 Deckel 6545-6003 :000 04 02 214272 7 1 1 E
Zylinderschr. BM 8 X 25 0-84-4.8 2 2 +
Scheibe 8,4 0-125-St 2 2 -+
Haltescheibe 8 57-129 Pr, 2 2

7 Schurre 6545-0000:003'03 02 210053 3 2 2 E

8 Schurre 6545-0000:005,/03 02 210055 8 1 1 E
Dichtung 6545-0000 :00804 02 210058 2 1 1 E
Sechskantmutter M 6 0-934-10 12 12
Federring B 6 7403 12 12
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 4 4

9 Wirbelstromtachometer

G 10 F VEB Drehzahl-
meBgeriate Leipzig
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Tafel Nr. 6

Bez.- Benennung
Nr.

Zeichn.-Nr.

Ident-Nr.

TGL-Teil-Nr.

1 Motorgruppe
Motorwippe
Motor kpl.
Motorgruppe
Motorgruppe
Motorgruppe T Il
Motorgruppe T |l
Bolzen
Stellring A 16
Scheibe 17
Splint 4 X 25

1.1 Siebantrieb
Siebantrieb
Siebantrieb
Siebantrieb
Siebantriebsmotor
Siebantrieb-T Il
Siebantrieb-T Il

1.1.1 Motor
KMR 80 G 6
- 220/380 - IM 1001 -
TGL 11856/01
1,1 KW ; 930 min—!; 50 Hz
Motor
KMR 100 S 8
- 220/380 - IM 1001 -
TGL 11856/01
1,2kW ; 850 min—!; 60Hz;
FT 11
Motor
KMR 80 G 6
- 220/380 - 50 -
IM 1001 -
TGL 11856/01
1,1 kW; 930 min—!; T I
Motor
KMR 100 S 8
- 380/660 - 50 -
IM 1001 -
TGL 11856/01;
1,1 kW ; 700 min—t

1.1.2 Keilriemenscheibe
Keilriemenscheibe
Scheibe 5,5 40 X 3

Federring B 5
Sechskantschr. M 5 X 30

6545-1100:000 02
6545-0072 :000,02
6545-0024 :000/02
6546-1500 :000/22
6546-1600:000/02
6545-1100:000/5-

6546-1500:000/5-
6525-0000:212,04

6545-0062 :000,03
6545-0061:000/03
6545-0074 :000/02
6546-1602:000/03
6545-0024:00/243
6545-0062 :000/5-
6545-0061:000,'5-

6545-0062:003,03
6545-0006 :003 03

PeN 14501

1.1.2 a) Spreizscheibe 220X 22
Spreizscheibe 220 X 28

1.2 Wippe
Sechskantschr. M 8 < 30
Scheibe 8,4
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

2 Motorverstellung
Sechskantschr. M 8 X 20
Sechskantmutter M 8
Federring B 8
Scheibe 8,4
Splint 4 X 25
Bolzen 16 X 80 X 60
Scheibe 17

2.1 Tragschiene

2.2 Motorverstellung
Sechskantschr. M 6 X 16
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

2.2.1 Flanschgleitlager B 16

22

6545-1102:000 02

6545-1200:000 03

6545-0000:023 04
6545-1201:00003

PeN 17122:1

02 214230 0
02 162565 7
02 162579 4
02 214233 3
02 214214 0
02 214424 7
02 214428 8
02 211571 6

02 214221 2
02 214220 4
02 162569 8
02 214216 5
02 162580 0
02 214425 5
02 214429 6

02 214223 7

02 210307 0

02 214471 2

02 211240 8

02 210073 4
02 214162 1

02 190296 7

0-705
17774-5t
0-94-St

7403
0-933-8.8
20 994
20 994

0-933-8.8
0-125-5t
7403
0-934-10

0-933-8.8
0-934-10
7403
0-125-5t
0-94-St
0-1433
17774-5t

0-932-8.8
0-934-10
7403

Stck. Typ
K 545 A K 546 A
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Bem.

A

A04; Ada
A24

A02
AD4; Ad4
AQ5

ADS

A02
A04; Ad4
AD4; Ada
A24
A0S
A05

A A02

AD4; Ad4

A05

A24

E; A;
A0S

E; AD4
Add; A24

A02, A0S
A04; Add
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Tafel Nr. 6

Bez.- Benennung
Nr.

Zeichn.-Nr.

Ident-Nr.

TGL-Teil-Nr.

1 Motorgruppe
Motorwippe
Motor kpl.
Motorgruppe
Motorgruppe
Motorgruppe T Il
Motorgruppe T |l
Bolzen
Stellring A 16
Scheibe 17
Splint 4 X 25

1.1 Siebantrieb
Siebantrieb
Siebantrieb
Siebantrieb
Siebantriebsmotor
Siebantrieb-T Il
Siebantrieb-T Il

1.1.1 Motor
KMR 80 G 6
- 220/380 - IM 1001 -
TGL 11856/01
1,1 KW ; 930 min—1; 50 Hz
Motor
KMR 100 5 8
- 220/380 - IM 1001 -
TGL 11856/01
1,2kW; 850 min—!; 60Hz;
FT Il
Motor
KMR 80 G 6
- 220/380 - 50 -
IM 1001 -
TGL 11856/01
1,1 kW; 930 min—!; T 1l
Motor
KMR 100 S 8
- 380/660 - 50 -
IM 1001 -
TGL 11856/01;
1,1 kW; 700 min—t

1.1.2 Keilriemenscheibe
Keilriemenscheibe
Scheibe 5,5 X 40 X 3

Federring B 5
Sechskantschr. M 5 X 30

6545-1100:000 02
6545-0072 :000,02
6545-0024 ;000,02
6546-1500 :000/22
6546-1600 :000/02
6545-1100:000/5-

6546-1500:000/5-
6525-0000:212,04

6545-0062 :000,03
6545-0061:000/03
6545-0074:000/02
6546-1602:000/03
6545-0024 :00/243
6545-0062:000/5-
6545-0061:000,'5-

6545-0062:003,03
6545-0006:00303

PeN 14501

1.1.2 a) Spreizscheibe 220 X 22
Spreizscheibe 220 28

1.2 Wippe
Sechskantschr. M 8 X 30
Scheibe 8,4
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

2 Motorverstellung
Sechskantschr. M 8 X 20
Sechskantmutter M 8
Federring B 8
Scheibe 8,4
Splint 4 X 25
Bolzen 16 XX 80 X 60
Scheibe 17

2.1 Tragschiene

2.2 Motorverstellung
Sechskantschr. M 6 X 16
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

2.2.1 Flanschgleitlager B 16

22

6545-1102:000 02

6545-1200:000 03

6545-0000:023 04
6545-1201:000 03

PeN 17122:1

02 214230 0
02 162565 7
02 162579 4
02 214233 3
02 214214 0
02 214424 7
02 214428 8
02 211571 6

02 214221 2
02 214220 4
02 162569 8
02 214216 5
02 162580 0
02 214425 5
02 214429 6

02 214223 7

02 210307 0

02 214471 2

02 211240 8

02 210073 4
02 214162 1

02 190296 7

0-705
17774-5t
0-94-St

7403
0-933-8.8
20 994
20 994

0-933-8.8
0-125-5¢
7403
0-934-10

0-933-8.8
0-934-10
7403
0-125-5t
0-94-St
0-1433
17774-5t

0-932-8.8
0-934-10
7403

Stck. Typ
K 545 A K 546 A
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Tafel Nr. 6

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stek. Typ Bem.

Nr. K 545 A K 546 A
2.2.2 Sterngriff 80 2951 A3-31-1q-49 1 —
Kegelkerbstift 6 > 32 0-1471-5.8 1
2.2.3 Gewindebolzen 6545-1201:011 04 02 214163 8 1 E
Bolzen 16 X B0 X 60 0-1433 1 1
Splint 4 X 25 0-94-5t 1
2.3 Spindelmutter 6525-0000:014 04 02 211792 7 1 - E
3 Verstelltrieb 6546-1200:000 02 02 211399 7 — 1
Sechskantschr. M 8 X 20 0-933-8.8 - 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 — 4
Federring B 8 7403 — 4
Scheibe 8,4 0-125-St — 4
3.1 Verstelltrieb ' 6546-1201:000'03 02 2141701 — 1 E
Sechskantschr. M 8 < 30 0-933-8.8 — 3
Federring B 8 7403 — 3
Sechskantmutter M 8 0-934-10 — 3
3.1.1 Kegelrad 6545-8400:019 04 02 214399 4 — 2 E
Sicherungsring 0-471 —_ 2
3.1.2 Lager 6545-8400:003,03 02 210817 1 — 1 E
3.1.3 Welle 6546-1201 :005/04 02 214403 8 —_ 1
3.1.4 Kupplungsgelenk E 16 11797 — 1
Kegelkerbstift 6 X 32 0-1471-5.8 == 1
3.1.5 Gewindebolzen 6546-1201:012 04 02 214404 6 —_ 1
Sechskantmutter BM 16
links 0-439-50 — 2 +
Splint 4 X 25 0-94-St — 1
Stellring A 16 0-705 —_ 1
3.2 Tragschiene 6545-0000:023 04 02 210073 4 - 1 E
Biigel 6545-0000:022/04 02 210072 6 - 1 E
3.3 Spindelmutter 6525-0000:014 04 02 211792 7 - 1 E
4 Drehzahlverstelitng 6545-0036:000 03 02 210136 6 - 1 E
Sechskantschr. M 8 X 20 0-933-8.8 — 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 — 4
Federring B 8 7403 - 4
4.1 Welle 6545-0036:001/04 02 210372 0 —_ 1 E
Stellring A 16 0-705 - 1
Scheibe 17 17774-St — 1
4.2 Flanschgleitlager A 16 FoN 17160 ' —_ 2
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 —_ 6
Scheibe 6,4 0-125-5t — 6
Federring B 6 7403 — 6
Sechskantmutter M 6 0-934-10 — 6
4.3 Kupplungsgelenk E 16 11797 - 1
4.4 Welle 6545-0036:013 04 02 210373 7 —_ 1 E
Kegelkerbstift 6 X 32 0-1471-5.8 — 2
4.5 Haolter 6545-8701:000 04 02 210856 5 — 1 E
5 Lagerung 6546-0010:000 04 02 162601 4 - 1 E
Sechskantschr. M 10 < 40 0-933-8.8 — 1
Sechskantmutter BM 10 0-439-50 —_ 3
[ Zopfen 6546-0000:005 04 02 162595 4 — 1
7 Biegsame Welle
H3/H3-1000 X 32 16253 — 1
8 Befestigungsschelle 2761 - 1
Zylinderschraube
B 428 0-84-5.8 — 1
Sechskantmutter M 4 0-934-6 — 1
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Tafel Nr., 7

Bez.- Benennung

Nr.

1

la

1.1

Siebantrieb
Siebantrieb

Siebantrieb

Sechskantschr. M 12 X 50
Sechskantmutter M 12

Federring B 12

Scheibe 12,5 (30 X 3

Scheibe 14
Linsenschraube
M 10 X 10

Scheibe 14X 32X 3

Sechskantmutter BM 10
Sechskantschr. M 10 < 40 .
Sechskantmutter M 10" °

Exzenterlager

PaBfeder A 14 9 X 50

1.1.1 Exzenter

Sicherungsring 80

Pendelkugellager 1216

Wellendichtring
D 80X 100 X 10

Kugelschmierkopf A 6

Scheibe 6,4

1.1.2 Lagerschale
1.1.3 Lagerschale

1.2

1.2a) Siebantriebswelle

1.3

1.3.a) Breitkeilriemenscheibe

1.4
1.5

Sechskantschr, M 83X 16

Federring B 8

Sechskantmutter M 8

Siebantriebswelle

Stufenscheibe
Stufenscheibe

Keilriemenscheibe

PaBfeder A 14X 9 80

Unwucht

PaBfeder A 14X 9 X 50
Vierkantschr. M 10 XX 35
Sechskantmutter M 10

1.6 Stehlager SGE 209 A 8

1.7 Exzenterlager

PaBfeder A 14X 9 X 50

1.7.1 Exzenter

Sicherungsring 80

Pendelkugellager 1216

Wellendidchtring
D 80> 100X 10

Kugelschmierkopf A 6

Scheibe 6,4

1.7.2 Lagerschale
1.7.3 Lagerschale

Sechskantschr. M 8 16

Federring B 8

Sechskantmutter M 8

Zeichn.-Nr.

6545-0063 :000,01
6545-0073:000,01
6545-0064 :000 01

PeN 14501
FoN 14510

6545-0060:000 02
6545-0060:001,04

6545-0060:003/02
6545-0060 :005/02

6545-0009 :026/03
6545-0064:001/03
6545-0063 :032/03
6545-0073:032/01

6545-0064:032/03
6545-0009 :035/03

6545-0009 :023,03
PeN 14002

6545-0065:000/02
6545-0060:001/04

6545-0060:003 02
6545-0060 :005/02

Ident-Nr.,

02 214224 5
02 162566 5
02 214227 8

02 214209 3

02 214186 3

02 214198 4
02 214199 2

02 210321 4
02 214197 6
02 214226 1
02 162567 3

02 214229 4
02 210323 0

02 210237 5

02 214210 8
02 214186 3

02 214198 4
02 214199 2

TGL-Teil-Nr,

0-933-8.8
0-934-10
7403

0-7989
0-923-5.8
0-439-04
0-933-8.8
0-934-10
9500

0-471
2983

14454
0-71412
17774

0-933-8.8
7403
0-934-10

2500
9500

0-934-10
20905

9500

0-471
2983

16454
0-3402
17774

0-933-8.8
7403
0-934-10

Stek. Typ
K 545 A K 546 A
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Tafel Nr. 8
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Bez.- Benennung

Nr.

Zeichn.-Nr.

Tafel Nr. 8

Ident-Nr.

TGL-Teil-Nr. Stek., Typ
K 545 A K 546 A

Bem.

-
-

2.1

2.2

2.3
2.4

Birstenwagenantrieb 6545-8000 :000 '02
Sechskantschr. D 12X 35 '
Sechskantmutter M 12
Federring B 12

Scheibe 12,53 30X 3
Welle

Stehlager

Buchse

Scheibe 313X 42X 2
Sicherungsring 30
Biirstenwagenantrieb
Biirstenwagenantrieb
Biirstenwagenantrieb
Sechskantschr. M 10 X< 40
Sechskantmutter M 10
Federring B 10
Getriebemotor

ZG 1 KMR 63 G 4-0,37

G 140-31,5-380/220

TGL 8394/01; 50 Hz

Getriebemotor

ZG 1 KMR 63 G 4-0,44

G 140-38-380/220

TGL 8394/01; 60 Hz; FT Il

Getriebemotor

ZG 1 KMR 63 G 4-0,37
G 140-31,5-380/220

TGL 8394/01; 50 Hz; FT Il
Keilriemenscheibe
Scheibe 9 40X 3
Federring B 8 :
Sechskantschr. M 8 X 25
Federscheibe 16
Kronenmutter M 16
Splint 43X 32

Leitung

Einfliihrung

APG 16 XX 11

PeN 14501
6545-8010:000,02
6545-8520:000/02
6530-0.65.2:3 (4)
PeN 14501

6545-0044:000/03

6545-0071:000/03
6545-0071:00/243

6545-0044 :003,02
PeN 14501

6545-6110:000,04

02 211281 8

02 211280 1
02 211247 3
02 202081 4

02 211187 4
02 162564 7
02 162582 5

02 211186 &

02 210050 0

0-933-8.8
0-934-10
7403

0-471

0-933-8.8
0-934-10
7403

i I it T ® I TP - U S -y
el I I s T3 U S S

7403
0-933-8.8
0-137
0-937-6.0
0-94-5t

[ T O Y
B T G Y

10492

ary
-

mmm

A; AD2
AD4; Ad4
A24; A0S

A; A02

A04; A4

A05; A24
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Tafel Nr. 9

TGL-Teil-Nr.

Bem.

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr, Ident-Nr. Stck./Typ
Nr. K 545 A K 546 A
1 Schubstange 6545-4500:000 03 02 211376 3 1 1 E
Sechskantschr. M 10 X 60 0-933-8.8 1 1
Sechskantmutter M 10 0-934-10 1 1
Federring B 10 7403 1 1
1.1 Bolzen 6545-0049:005 04 02 214357 6 1 1 E
1.2 Schelle 6545-1703 :000 04 02 211258 6 1 1 E
1.3 Sechskantmutter BM 16
links 0-439-4.6 1 1
1.4 Kurbellager 6527-1401:000'03 02 215041 3 1 1 E
Rillenkugellager 6204-2 RS 2981 1 1
Sicherungsring 20 0-471 1 1
Sicherungsring 47 0-472 1 1
1.5 Schubstange 6545-1701:000 04 02 211252 0 1 1 E
1.6 Kurbellager 6545-4501:000.03 02 211377 1 1 1 E
Rillenkugellager 6204-2 RS 2981 1 1
Sicherungsring 20 0-471 2 2
Sicherungsring 47 : 0-472 1 1
1.7 Schelle 6545-1702 :000,02 02 211255 3 1 1 E
1.8 Hiilse 6545-1700:011/04 02 211250 4 1 1 E
1.9 Sechskantmutter BM 16 0-439-4.6 1 1
2 Schubstange 6545-1800:000,03 02 211260 0 2 2 E
Sechskantschr. M 10X 55 0-933-8.8 2 2
Federring B 10 7403 2 2
Sechskantmutter M 10 0-934-10 2 2
Sechskantschr. M 12 55 0-7990 2 2
Federring B 12 7403 2 2
Sechskantmutter M 12 0-934-10 2 2
2.1 Kurbellager 6545-1806:000,04 02 211262 7 1 1 E
2.1.1 Schelle 6545-1802:000.04 02 211264 1 1 1 E
2.1.2 Rillenkugellager 6202-2RS 2981 1 1
2.1.3 Hiilse 6545-1800:015/04 02 211261 7 1 1 E
Sicherungsring 15 0-471 2 2
2.1.4 Sechskantmutter BM 16 0-439-50 1 1 -+
2.2 Silentbuchse Best.-Nr. 6 1 1
Sechskantschr. M 82X 25 0-933-8.8 1 1
Scheibe 8,4 0-125-St 1 1
Federring B 8 7403 1 1
Sechskantmutter M 8 0-934-10 1 1
2.3 Schubstange 6545-1811:000,04 02 214406 2 1 1 E
3 Schubstange 6545-1900:000,03 02 211270 5 2 2 E
Sechskantschr. M 10 < 60 0-933-8.8 1 1
Sechskantmutter M 10 0-934-10 1 1
Federring B 10 7403 1 1
Sechskantschr. M 12 X 55 0-7990 2 2
Federring B 12 7403 2 2
Sechskantmutter M 12 0-934-10 2 2
Sechskantschr, M 10 X 55 - 0-933-8.8 2 2
Federring B 10 7403 2 2
Sechskantmutter M 10 0-934-10 2 2
3.1 Kurbellager 6545-1806:000 04 02 214192 7 1 1 E
3.1.1 Schelle 6545-1802:000,04 02 211264 1 1 1 E
3.1.2 Rillenkugellager 6202-2 RS 2981 1 1
3.1.3 Hiilse 6545-1800:015 04 02 211261 7 1 1 E
Sicherungsring 15 0-471 2 2
3.1.4 Sechskantmutter BM 16 0-439-50 1 1 4
3.2 Silentbuchse Best.-Nr. 6 1 1
Sechskantschr. M 8 3 25 0-933-8.8 1 1
Scheibe 8,4 0-125-5t 1 1
Federring B 8 7403 1 1
Sechskantmutter M 8 0-934-10 1 1
3.3 Schubstange 6545-1911:000 04 02 214408 7 1 1 E
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Tafel Nr. 10

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stek./Typ Bem.
Nr. K 545 A K 546 A
1 Einlauf 6545-0007 :000 02 02 210107 7 1 1 E
2 Leitblech 6545-0000:014, 04 02 210064 6 2 2 E
Sechskantschr. M 63X 16 0-933-8.8 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-10 4 4
Federring B 6 7403 4 4
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Tafel Nr. 11

Bez.- Benennung

Nr.

Zeichn.-Nr.

Ident-Nr.

~ O

10

"

12

13

14

15

16

17
17.1
17.2

18

19

34

Siebwerk
Seitenwand links

Seitenwand rechts
Dichtstopfen

Ablaufschurre L
Sechskantschr. M 62X 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Querstrebe
Querstrebe
Federbock links

Federbock rechts
Sechskantschr. M 8 X 20
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

Boden

Sechskantschr. M 6 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Boden

Sechskantschr. M 6 X 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Ablaufschurre
Sechskantschr, M 6 X 12
Fedgrring B 6
Sechskantmutter M 6

Riicklaufboden
Sechskantschr. M 63X 20
Sechskantschr. M 6 X 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Boden

Sechskantschr. M 6 X 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Riicklaufboden
Sechskantschr. M 6 (12
Federring B 6
Sechskantmutter M §

Riicklaufboden
Sechskantschr. M 6 X 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Schwenkboden
Sechskantschr. M 8 20
Scheibe A 9,5

Boden

Sechskantschr. M 6 X 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Hebellager
Lagerbolzen
Hebel

Spritzblech
Sechskantschr. M 8 3 16
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

Schubstange
Lagerplatte
Schubstange
Silentbuchse

Scheibe 22 3 70 X 5
Federring B 20
Sechskantmutter M 20

6545-2300:000 00
6545-2301:000,02

6545-2302:000/02
6545-2000:248/04

6545-2003 :000,02

6545-2004 :000,/03
6545-2005:000/03
6545-2006:000/03
6545-2007 :000/03

6545-2308 :000,02
6545-2009 :000/03
6545-2000:039/02

6545-2010:000/03:

6545-2044:000,03
6545-2316:000,03
6545-2017:000/03

6545-2019 :000/02

6545-2000:106/02

6545-2045:000/04
6545-2083 :000/04
6545-2084:000,03

6545-2000:054 03

6545-2322:000,02
6545-2324:000/03
6545-2326:000°02
6545-2081:000/03
PeN 14501

02 211300 7
02 211301 5

02 211304 8
02 211129 6

02 210885 4

02 210886 2
02 210887 0
02 210888 7
02 210889 5

02 211320 8
02 210891 8
02 210892 6

02 210893 4

02 210901 0
02 211232 2
02 210903 5

02 210905 1

02 210906 8

02 210819 6
02 210261 5
02 210262 3

02 210895 0

02 211309 7
02211313 5
02 211310 3
02 210965 4

TGL-Teil-Nr.

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
0-440

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

7403
0-934-10

Stck. Typ
K 545 A K 546 A
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‘Tafel Nr. 11

3ez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. Bem.

No. K 545 A'K 546 A
Zylinderschr. M 12 > 30 0-912-8.8 4 4
Federring B 12 7403 4 a
Sechskantmutter M 12 0-934-10 4 4

20 Schubstange 6545-2323:000,02 02 211317 7 . 1 1 E
Lagerplatte 6545-2325:000/03 02 211319 3 1 1 E
Schubstange 6545-2327 :000,03 02 211318 5 1 1 E
Silentbuchse 6545-2081:000/03 02 210965 4 1 1 E
Scheibe 22 X 70 X 5 PeN 14501 1 1
Federring B 20 7403 1 1
Sechskantmutter M 20 0-933-8.8 1 1
Zylinderschr. M 12 X 30 0-912-8.8 4 4
Federring B 12 7403 4 4
Sechskantmutter M 12 0-934-10 4 4
Querstrebe 6545-2312:000/03 02 211306 4 4 4 E

21 Anschlag 6545-2305:000,04 02 214474 5 6 6 E
Anschlagplatte 6547-2200 :007/04 02 213513 3 6 6 E
Sechskantmutter M 8 0-934-10 12 12
Federring B 8 7403 12 12

22 Schieber 6545-2020:000,03 02 210908 4 1 1 E
Sechskantschr. M 82X 20 0-933-8.8 2 2
Scheibe A 9,5 0-440 2 2

23 Schieberfiihrung 6545-2000:130/04 02 2109750 ) 2 E
Sechskantschr. 6 X 16 0-933-8.8 4 4
Federring B 6 7403 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-10 4 4

24 Spannschiene 6545-2314:000/03 02 211322 4. 3 3 E
Sechskantschr. M 8 XX 16 0-933-8.8 12 12
Federring B 8 7403 12 12
Sechskantmutter M 8 0-934-10 12 12
Scheibe 8,4 0-125 6 [

25 Blirstenwagen- :
fiihrungswelle 6545-2346:000/01 02 211326 6 1 1 E

25.1 Rohr 6545-2046:001/04 02 210196 0 1 1 E

25.2 Lagerplatte 6545-2046:003/03 02 210197 7 2 2 E

25.3 Hebel 6545-2085 :000/04 02 210198 5 1 1 E

25.4 Winkelhebel 6545-2386:000/04 02 211327 3 1 1 E
Flanschgleitlager 20 FoN 17163 2 2
Zylinderkerbstift 6 X 28 0-1473-5.8 4 4
Scheibe 8,4 0-125 4 4
Sechskantschr. M 8 25 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 4 4
Sechskantschr. M 8 X 16 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 4 4

26 Biirstenwagenfiihrungs-
welle kompl. 6545-2047:000/02 02 210211 7 1 1 E

26.1 Rohr 6545-2046:001/04 02 210196 0 1 1 E

26.2 Lagerplatte 6545-2046:003/03 02 210197 7 2 2 E

26.3 Hebel 6545-2085:000,04 02 210198 5 2 2 E
Flanschlager 20 FoN 17163 2 2
Zylinderkerbstift 6 X 28 0-1473-5.8 4 4
Scheibe 8,4 0-125 4 4
Sechskantschr. M 8 X 25 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 4 4
Sechskantschr. M 8 X 16 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 4 4

27 Verbindung 6545-2300:128'04 02 211331 2 1 1 E

28 Schwinge 6545-2348:000/02 02 2113320 1 1 E

29 Schwinge 6545-2349:000/02 02 211335 3 1 1 E

30 Schwinge 6545-2350 :000/02 02 2113361 1 1 E

31 Schwinge 6545-2351:000/02 02 211339 4 1 i E
Scheibe 17 17774-5t 12 12
Splint 43 25 0-94-St 8 8

32 Bigel 6545-2700:134/03 02 213443 6 2 2 E
Sechskantschr. M 10 3 25 0-933-8.8 4 4
Federring B 10 7403 4 4
Sechskantmutter M 10 0-934-10 4 4

TGL-Teil-Nr.

Stck. Typ
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Tafel Nr. 11

TGL-Teil-Nr.

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr, Ident-Nr. Stck. Typ Bem

Nr. K 545 A K 546 A

33 Lagerbock 6547-2700:126 03 02 2134421 1 1 E
Sechskantschr. M 8 < 16 0-933-8.8 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 A 4
Scheibe A 9,5 0-440 4 4

34 Laufschiene 6545-2329:000.03 02 211031 8 2 2 E
Sechskantmutter BM 16 0-439-5.8 8 8 —ie

35 Laufschiene 6545-2330:000,03 02 2113400 4 4 E
Sechskantmutter BM 16 0-439-5.8 16 16 -+

36 Briicke 6545-2040:000/12 02 210025 2 2 2 E
Scheibe 10,5 17774-5t 4 4
Federring B 10 7403 4 4
Sechskantmutter M 10 0-934-10 4 4

37 Briicke 6545-2359:000,02 02 211349 0 2 2
Rohrschelle A 22 3408 BI. 1 4 4
Sechskantschr. M 6 X 20 0-933-8.8 8 8
Federring B 6 7403 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-10 8 8

38 Verstellspindel 6545-2331:000/03 03 211329 8 1 1 E
Bolzen 6547-2737:011,04 02 213492 8 1 1 E
Scheibe 17 0-125-St 2 2
Kegelkerbstift 6 > 28 0-1471 2 2
Spindelmutter 6547-2737:016/04 02 213494 4 1 1 E
Sterngriff 80 2951 A3-31-1g-49 1 1
Kegelkerbstift 4 > 32 . 0-1471 1 1
Gewindespindel 6545-2331:001,04 02 211330 4 1 1 E
Sechskantmutter BM 16
links 0-439-5.8 4 4 -

39 Spannschiene 6545-2336:000/03 02 211351 3 3 3 E
Sechskantschr. M 8 < 16 0-933-8.8 12 12
Federring B 8 7403 12 12
Sechskantmutter M 8 ; 0-934-10 12 12

40 Stirnwand 6545-2000:211,02 02 210927 7 1 1 E
Sechskantschr. M 612 0-932-8.8 8 8
Federring B 6 7403 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-10 8 8

43 Ablauf 6545-2038 :000/02 02 210928 5 1 1 E
Sechskantschr. M 6 X 12 0-933-8.8 8 8
Federring B 6 7403 8 8
Sechskantmutter M 6 g 0-934-10 8 8
Spritztuch ) 6545-2000:232.04 02 2110100 1 1 E

44 Klemmleiste 6545-2343:000,03 02 211356 2 2 2 E
Sechskantschr. M 6 X 20 0-933-8.8 4 4
Federring B 6 7403 4 4
Sechskantmutter M 6 0-439-4.8 4 4
Fligelmutter M 6 . 0-315 4 4
Leiste 6545-2043:001,03 02 211009 4 2 2 E
Stab 6545-2343:003/04 02 211357 0 1 1 E
Sechskantschr. M 63X 16 0-933-8.8 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-10 4 4
Federring B 6 7403 4 4

45  Spritztuchverléingerung  6545-0703:000 03 02 214116 4 2 2
Sechskantschr. M 6 X 20 0-933-8.8 4 4
Sechskantmutter BM 6 0-439-4.6 4 4
Leiste 6545-2043:001,04 02 211009 4 4 4 E
Federring B 6 7403 4 4
Fligelmutter M é ) 0-315 4 4
Spritztuch 6545-0703:011 04 02 214118 0 1 1 E
Stab 6545-0703:013,04 02 214119 7 2 2
Sechskantschr. M 6 (16 0-933-8.8 4 4
Federring B 6 7403 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-10 4 4
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Bez.- Benennung

Nr.

NNRNRNN S oo
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Siebrahmen
Rahmen
Spannschiene
Sechskantmutter M 8
Scheibe 8,4
Spannschiene
Spannschiene

Siebrahmen
Rahmen
Spannschiene
Spannschiene
Spannschiene
Sechskantmutter M 8
Scheibe 8,4
Ausgleichrahmen
Rahmen

Blindblech
Sechskantschr. M 8 45
Scheibe 8,4

Federring B 8
Sechskantmutter M 8
Spannplatte
Riegel
Sterngriff
Siebe Lv..

. bzw. Rv ...

Zeichn.-Nr.

6545-2800:000,01
6545-2801:000/01
6545-2102:000/13

6545-2103:000/13
6545-2104:00013
6545-2500:000,01
6545-2501:000/01
6545-2102 :000/13
6545-2103:000/13
6545-2104:000/13

6545-2700:000 02
6545-2701 :000 02
6545-2702:000/03

6545-2200 :000,02
6525-0014 :000/03
6545-0037:000,04

6525-0061:00001
6525-0062:000 01

Tafel Nr. 12

Ident-Nr.

02 210173 5
02 210174 3
02 210158 3

02 210159 1
02 210160 6

02 210616 1
02 210618 6
02 210158 3
02 210159 1
02 210160 6

02 210168 8
02 210169 6
02 214194 3

02 210168 8
02 211586 1
02 210292 0

TGL-Teil-Nr.

0-934-6
0-125-5t

0-934-6
0-125-5t

0-933-8.8
0-125-5t
7403
0-934-10

Stck. Typ
K 545 A K 546 A

OO EE@= =S NN === S RNN—= O
JEP—
O O (W OO CD 00 aub b s NI P b ot ) b ok ok b A PRI N = On

Bem.
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Tafel Nr. 13

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr, Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stek., Typ Bem.
Nr. K 545 A K 546 A
1 Birstenwagen 6545-2361:00001 02 211342 5 1 1 E
2 Laufrolle 6545-2035:000,03 02 210917 2 8 8 E
2.1 Achse 6545-2035:001/04 02 210994 3 1 1
2.2 Laufrad 6523-2003 :000/04 02 201440 6 1 1
2.3 Dichtungskappe 6523-2001 :007/04 02 200170 7 2 2
Sicherungsring 22 0-471 2 2
Sechskantmutter 6545-2034:009/04 02 210993 5 1 1 E
Federring B 20 7403 1 1
3 Biirstenwagen 6545-2362:000/03 02 211346 6 2 2 E
4 Laufrolle 6545-2034 :000,03 02 210916 4 4 L] E
4.1 Antriebsachse 6545-2034:001/04 02 210992 7 1 1
4.2 Laufrad 6523-2003:000/04 02 201440 6 1 1
4.3 Dichtungskappe 6523-2001:007/04 02 200170 7 2 2
Sicherungsring 22 0-471 2 2
Sechskantmutter 6545-2034:009/04 02 210993 5 1 1 E
Federring B 20 7403 1 1
Tafel Nr. 14
Bez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stek./Typ Bem.
Nr. K 545 A K 546 A
1 Abstreiferrahmen 6545-5700:000/01 02 211359 5 1 1 ,
1.1 Abstreiferrahmen 6545-5701:000/01 02 211360 1 1 1 E
1.2  Abstreifer 6545-6401 :003/04 02 210780 4 36 36 E
1.3 Deckleiste 6545-6700:005/02 02 210184 8 - 6 6 E
Sechskantschr. M 63X 16 0-933-8.8 36 36 -
Sechskantmutter M 6 y 0-934-10 36 36 e
2 Abstreiferrahmen 6545-5800:000/02 02 211361 8 2 2
2.1 Abstreiferrahmen 6545-5801 :000/02 02 211362 6 1 1 E
2.2 Abstreifer 6545-6401:003/04 02 210780 4 24 24 E
2.3 Deckleiste 6545-7600:005/02 02 210184 8 4 4 E
Sechskantschr. M 6 16 0-933-8.8 24 24 +
Sechskantmutter M 6 0-934-10 24 24 +
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Tafel Nr. 13
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Tatel Nr. 15
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Tafel Nr. 15

Bez.- Benennung

Nr.

— e ek
(SR

PN RN
LW N =

Biirstenrahmen
Léngsschiene
Léngsschiene
Flachbiirste
Sechskantschr. M 6 < 40
Sechskantmutter M 6
Scheibe 6,4

Biirstenrahmen
Léngsschiene
Léngsschiene
Flachbiirste
Sechskantschr. M 6 X 40
Sechskantmutter M 6
Scheibe 6,4

Zeichn.-Nr.

6546-5700:000 01
6546-5701:000 03
6546-5703:000/03
6546-6401:000 03

6546-5800:000,01
6546-5801:000/03
6546-5803 :000/03
6546-6401:000 03

Ident-Nr.

TGL-Teil-Nr. Stck. Typ
K 545 A K 546 A
02 211480 3 - 1
02 211481 1 e 1
02 211482 8 e 1
02 211435 4 — 6
0-933-8.8 = 12
0-934-10 — 12
0-125-5t —_ 12
02 211487 7 e 2
02 211488 5 _ 1
02 211489 3 -
02 211435 4 =
0-933-8.8 — 8
0-934-10 — 8
0-125-St — 8

Bem.

+++

4t
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Tafel Nr. 16




Bez.-
Nr.

2.1

10
10.1

"

12
13
14
15

Benennung

Zeichn.-Nr.

Tafel Nr. 16

Ident-Nr.

Oberteil

Sechskantschr. M 8 ) 20
Sechskantmutter M 8
Federring B 8

Scheibe 8,4
Sechskantschr. M 6> 16
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

Regulierkanal
Sechskantschr. M 6 X 16
Sechskantmutter AM 16

Vorsichtkanal
Sechskantschr. M 63X 16
Sechskantmutter AM 6
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Flanschgleitlager A 16
Sechskantschr. M 6 X 16
Scheibe 7

Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Vorsichter
Sechskantschr. M 6 X 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Zwischenkanal
Flanschgleitlager A 16
Sechskantschr. M 63X 16
Scheibe 7

Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Nachsichtkanal
Sechskantschr. M 6 X 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Sechskantschr. M 6 X 16
Sechskantmutter MAM 6

Schieber

PaBfeder A5 53X 16
Schieber

PaBfeder A5X 53X 16
Welle

Scheibe 17
Sicherungsring 16
Welle

Scheibe 17
Sicherungsring 16
Hebel

PaBfeder A5X 53X 16
Hebel

Vierkantschr. M 62X 16
Sechskantmutter BM 6

Hebel kompl.
PaBfeder A 53X 5316
Hebel

Vierkantschr. M 6> 16
Sechskantmutter BM 6

Dichtung
Dichtung
Dichtung
Dichtung

6545-3000:000,00

6545-3001 :000/02

6545-3015:000,02

FoN 17160

6545-3004 :000,/02

6545-3006 :000/02
FoN 17160

6545-3017:000/02

6545-3003 :000/02
6545-3012:000/03

6545-3000:022/03

6545-3000:023/03

6545-3008 : 000,03

6545-3008:001/03
PeN 14002

6545-3009:000,'03

6545-3009:001/03
PeN 14002
FoN 17160

6545-3000:046,04
6545-3010:004/04
6545-3000:04804
6545-3000:049,04

02 210229 5

02 210510 3 |

02 162607 1

02 210512 8

02 210513 6

02 162611 0

D2 210515 2

02 210038 1

02 210516 0

02 210024 4

02 210517 7
02 210566 7

02 210518 5
02 210568 3

02 162605 5
02 211217 6
02 162606 3
02 214176 7

TGL-Teil-Nr.

Stck. Typ Bem
K 545 A K 546 A
1 1
0-933-8.8 14 14
0-934-10 14 14
7403 14 14
0-125-5t 14 14
0-933-8.8 14 14
0-934-6 14 14
7403 14 14
1 1
0-933-8.8 14 14
0-439-4 D 14 14
1 1
0-933-8.8 22 22
0-439-4 D 9 9
7403 13 13
0-934-10 13 13
2 2
0-933-8.8 6 6
8328 6 6
7403 6 6
0-934-10 6 6
1 1
0-933-8.8 1 1
7403 1 1
0-934-10 1" 1
1 1
2 2
0-933-8.8 6 6
8328 6 6
7403 6 6
0-934-10 6 6
1 1
0-933-8.8 17 17
7403 17 17
0-934-10 17 17
0-933-8.8 1 11
0-439-4 D 11 1
1 1
9500 2 2
1 1
9500 2 2
1 1
17774-5¢ 2 2
0-471 2 2
1 1
17774-5t 2 2
0-471 2 2
1 1
9500 1 1
1 1
2 2
0-439-4 D 2 2
1 1
9500 1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
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Tafel Nr. 17

Zeichn.-Nr.

Jez.- Benennung

Nr.

1 Lifter 6545-3100:000,01
Lifter 6546-3100:000/01
Lifter 6545-3400:000/01
Liifter 6545-3400:00,44
Lifter (440 V; 60 Hz) 6545-3400:00/241
Lifter — T 1l 6545-3100:000/5-
Lifter — T Il 6546-3100:000,5-
Sechskantschr. M 10 X 20
Sechskantmutter M 10
Federring B 10
Scheibe 10,5

1.1 Gehduse 6545-3203:000,02

1.2 Anschraubplatte 6545-3120:000,03
Anschraubplatte 6545-3140:000/03
Federring B 10
Sechskantmutter M 10
Scheibe 10,5

1.3 Deckel 6545-3202:000/03
Deckel 6546-3202:000 02
Dichtung 6545-3100:014,04
Scheibe 10,5
Federring B 10
Sechskantmutter M 10

1.4 Motor

KMP 112 M 4-380/660-50-
IM 1001-TGL 11856/01;
5,5 kW; 1430 min-1;IP 54

Motor

KMR 100 L 4-380/660-50-

IM 1001- TGL 11856/01;

4 kW; 1420 min-t; IP 54

Motor

KMP 112 M 4-220/380-60-
IM 1001-TGL 11856/01;
6,6 kW; 1730 min—1;

IP 54; FT Il

Motor

KMP 112 M 4-380/660-50-
IM 1001-TGL 11856/01;
5,5 kW; 1430 min-!;

IP 54, TII

Motor

KMR 100 L 4-380/660-50-
IM 1001-TGL 11856/01;
4 kW; 1420 min-t; T Il
Motor

KMP 112 M 4-380/660-60-
IM 1001-TGL 11856/01;
6,6 kW ; 1730 min-1,

IP 54; FT II

Motor

KMR 112 M 4-380 660-50-
IM 1001-TGL 11856/01:
5,5 kW ; 1430 min-1

Scheibe

Scheibe

Sechskantschr. M 10 < 40
Scheibe 10,5

6545-3100:01804

6546-3100:018,04

Ident-Nr.

02 210098 4
02 211414 5
02 162570 4
02 162575 3
02 162576 1
02 214426 3
02 214430 2

02 210574 7
02 210101 1

02 211415 3

02 210576 3

02211419 4

02 210620 0

02 211216 8

02 211462 7

TGL-Teil-Nr.

0-933-8.8
0-934-10
7403
0-125-5t

7403
0-934-10
0-125-5t

0-125-5t
7403
0-934-10

0-933-8.8
0-125-5t

Stck. Typ

Bem.
K 545 A K 546 A
1 — E;: A
= 1 E; AD2
1 1 E; AD4
1 1 E; A44
1 - A24
1 — E; AD5
= 1 E; A0S
6 6 -+
12 12 -+
12 12 -+
12 12 -+
1 1 E
1 1 E;A;
A04; ADS;
A24; A44
— 1 E; A02;
A0S
16 16
16 16
16 16
1 1 E; A;
AD4; AD5;
A24; Ald
- 1 E;: A02;
AD5
1 1
16 16
16 16
16 16
1 — A
— 1 A02
1 1 AD4
1 — AJ5
— 1 AD5
1 1 Ad4
1 - E; A24
1 1 E; A;
AD4; A0S;
Add; A24
— 1 E; A02;
A0S
4 4
4 4
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Tafel Nr. 17

Bem.

3ez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stek./ Typ
Nr., K 545 A K 546 A
Federring B 10 7403 4 4
Sechskantmutter M 10 0-934-10 ° 4 4
Scheibe 10,5 45X 3 PeN 14501 1 1
1.5 Laufrad 6545-3110:000,03 02 211209 6 1 — E; A;
ADS5
Laufrad 6546-3230:000,03 02 211421 7 — 1 E; ADZ;
AD5
Laufrad 6545-3230:000,03 02 211227 2 1 1 E; AD4;
Ad4; A24
Scheibe 9 X 40X 3 PeN 14503 - 1
Federring B 8 7403 1 } A02
Sechskantschr. M 8 X< 45 0-933-8.8 —_ 1
Scheibe A 14 0-440 1 1 A; AD4;
Federring B 12 7403 1 1 A24; Ad4
0-933-8.8 1 1

Sechskantschr. M 12X 35
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Tafel Nr. 18

Bez.- Benennung

Nr.

Zeichn.-Nr.

1

-
W R =

1.4

1.5

Bl
W =

2.4

2.5

50

Austragschnecke
Vorsichter

Sechskantschr. M 6 X 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Schnecke

Schneckentrog

Auslauf

Sechskantschr. M 6 X 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Flanschlager FGE 205 A 8
Sechskantschr. M 10 X 30
Federring B 10
Sechskantmutter M 10
Keilriemenscheibe

B 112X 25

PaBfeder A 8 X 72X 20
Vierkantschr. M B X 25
Sechskantmutter M 8
Austragschnecke
Nachsichter
Sechskantschr. M 6 X 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Schnecke

Schneckentrog

Auslauf

Sechskantschr., M 63X 16
Federring B6 -
Sechskantmutter M 6
Flanschlager FGE 205 A 8
Sechskantschr. M 10 < 30
Federring B 10
Sechskantmutter M 10
Keilriemenscheibe

B 100X 25

PaBfeder A B 73X 20
Vierkantschr, M 83X 25
Sechskantmutter M 8

6545-3500:000 02,

6545-3501 :000,03
6545-3503 :000/03
6545-3505:000'03

PeN 17502
PeN 14002

6545-3600:000,02

6545-3601:000,03
6545-3503 :000/03
6545-3505:000/03

PeN 17502
PeN 140 02

Ident-Nr.

TGL-Teil-Nr.

Stek. Typ
K 545 A K 546 A

Bem.

02 210234 2

02 210621 7
02 210622 5
02 210623 3

02 190292 6

02 210235 0

02 210640 1

02 210621 7
02 210623 3

02 190609 5

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10
20906
0-933-8.8
7403
0-934-10

9500

0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10
20906
0-933-8.8
7403
0-934-10

9500
0-934-10
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Tafel Nr. 19
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K 545 A K 546 A

Tafel Nr. 19
Bez.- Benennung Zeichn.-Nr Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stck. Typ
Nr.

1 Einspeisung 6545-4000:000 01 02 210239 1 1
Sechskantschr. M 62X 16 0-933-8.8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-10 B
Federring B 6 7403 8
Scheibe A 7 0-440 8

1.1 Gehduse 6545-4010:000/01 02 210643 4 1

1.2 Klappe 6545-4000:00303 02 210644 2 1
Sechskantschr. M 62X 16 0-933-8.8 7
Scheibe A 7 0-440-St r
Sechskantmutter M 6 0-934-10 7

1.3 Welle 6545-4000:009/04 02 211052 7 1
Sicherungsring 16 0-471 1
Stellring A 16 0-705 1

1.4 Speisewalze 6545-4001:000/03 02 210645 0 1

1.4.1 Welle 6545-4001:001,04 02 210665 1 1

1.4.2 Speisewalze 6545-4001:003,04 02 210666 B 1

1.4.3 Speisewalze 6545-4001:005:04 02 210667 6 1
Kegelkerbstift 4 > 32 D-1471-58 2
Distanzstiick 1 6545-4000:022/04 02 210646 7 »
Distanzstilick 1,5 6545-4000:022/04 02 210255 1 i 4
Distanzstlick 2 6545-4000:022/04 02 210256 8 b4
Distanzstiick 3 6545-4000:022/04 02 210257 6 »
Distanzstlick 4 6545-4000:022,04 02 210258 4 >4

1.5 Flanschlager 6545-4000 :024/04 02 210647 5 2
Senkschr. BM 10 X 25 5683-48 8
Federring B 10 7403 8
Sechskantmutter M 10 0-934-10 8

1.6 Kettenrad 6545-4012:000/03 02 210022 8 1
PaBfeder A 8XX7X 25 9500 1
Sechskantschr. M 10 X 25 PeN 14003 1
Sechskantmutter BM 10 ; 0-439-46 1

1.7 Wiihlschnecke 6545-4002:000,03 02 210648 3 1

1.8 Flanschlager 6545-4000 :024 '04 02 210647 5 2
Senkschr. BM 10 < 25 5683-4.8 8
Federring B 10 7403 8
Sechskantmutter M 10 0-934-10 8

1.9 Kettenrad 6545-4008:00003 02 211064 8 1
Vierkantschr. M 10} 25 PeN 14002 1
Sechskantmutter M 10 0-934-10 1
PaBfeder A 82X 73X 25 9500 1

1.10 Keilriemenscheibe
B 112X 25 PeN 17502 1

1.11 Keilriemenscheibe
B 280 X 25 PeN 17502 1
Vierkantschr, M 83X 25 PeN 14002 2
Sechskantmutter M 8 0-934-10 2
PaBfeder A 87X 50 9500 1

1.12 Rolienkette
08 B-1-40 : 11796 1
Steckglied D 08 B-1 11796 1

1.13 Welle 6545-4000:068 04 02 210846 1 1
Stellring A 16 0-705 2

1.14 Flanschgleitlager A 16  FoN 17160 2
Sechskantschr. M 6 {16 0-933-8.8 6
Federring B 6 7403 6
Sechskantmutter M 6 0-934-10 [
PaBfeder A 535X 20 9500 2

1.15 Hebel 6545-4000:080 04 02 210650 6 2
Vierkantschr. M 8320 PeN 14002 2
Sechskantmutter M 8 0-934-10 2

1.16 Kurbel 6545-4000:085'04 02 210651 4 1
PaBfeder A 535320 9500 1
Vierkantschr. M 8> 20 PeN 14002 1
Sechskantmutter M 8 0-934-10 1

1.17 Welle 6545-4000:095,04 02 210652 2 1
Stellring A 16 0-705 2

1.18 Flanschgleitlager A 16 FoN 17160 ?
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 é
Federring B 6 7403 6
Sechskantmutter M 6 0-934-10 6
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Tafel Nr. 19

Steckglied D 08 B-1

:z.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stek. Typ Bem.

r. K 545 A K 546 A

.19 Hebel 6545-4000:114 94 02 210653 0 2 2 E
PaBfeder A 55X 20 9500 2 2
Vierkantschr. M 8 X 20 PeN 14002 2 2
Sechskantmutter M 8 0-934-10 2 2

.20 Spindelmutter 6545-4000:111'04 02 211053 5 1 1
Scheibe 10,5 17774 1 1
Splint 3,216 0-94-St 1 1

.21 Hebel 6545-4000:114 04 02 210653 0 1 1 E
PaBfeder A 53X 53X 20 9500 1 1
Vierkantschr. M 8320 PeN 14002 1 1
Sechskantmutter M 8 0-934-10 1 1

.22 Hebel 6545-4000:122'04 02 210654 7 2 2 E
Bolzen 10h 93X 45 40 18010 2 2
Scheibe 10,5 17774 2 2
Splint 3,2X 16 0-94-St 2 2

.23 Schieber 6545-4003:000 03 02 210655 5 1 1
Bolzen 10h 93X 23X 27 18010 4 4
Scheibe 10,5 17774-5t 4 4
Splint 3,2 X 16 0-94-St 4 4

.24 Schieberfiihrung rechts  6545-4004:000/03 02 210656 3 1 1 E

.25 Schieberfilihrung.links 6545-4005:000,03 02 210657 1 1 1 E
Sechskantschr. M 6 < 20 0-933-8.8 8 8
Sechskantschr, M 6 < 30 0-933-8.8 4 4
Federring B 6 7403 8 8
Sechskantschr. M 6 16 0-933-8.8 6 6
Sechskantmutter BM 6 0-439-04 18 18

26 Welle 6545-4000:151/04 02 210658 8 1 1 E
Sicherungsring 16 0-471 1 1
Scheibe 17 17774-5t 1 1
Stellring A 16 0-705 1 1

27 Flanschgleitlager A 16 FoN 17160 2 2
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 6 6
Federring B 6 7403 6 6
Sechskantmutter M 6 0-934-10 6 6

28 Stirnrad 6545-4000:162,04 02 210659 6 1 1 E
Gewindestift M 8 X 20 0-553-5.8 1 1

29 Kettenrad 6545-4009 :000/03 02 211067 2 1 1 E
PaBfeder A5 X 5 X 25 9500 1 1
Vierkantschr. M 10X 25 PeN 14002 1 1
Sechskantmutter M 10 0-934-10 1 1

30 Schieber 6545-4006:000 14 02 210014 8 1 1 E
Anschlag 6545-4000:178,04 02 210661 0 1 1 E
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 2 2
Federring B 6 7403 2 2
Sechskantmutter M 6 0-934-10 2 2
Dichtung 6545-4000:18404 02 210662 7 2 2
Dichtung 6545-4000:186 04 02 210663 5 2 2
Verbindungsschiene 6545-4007 :000 03 02 210664 3 | 1 1
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 2 2
Federring B 6 7403 2 2
Sechskantmutter M 6 0-934-10 2 2
Rollenkette
08 B-1-1,6764 m 11796 1 1
Gekropftes Doppelglied
C 80 B-1 11796 1 1

11796 1 1
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Tafel Nr. 20

TGL-Teil-Nr.

jez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr.

Nr.

1 Schieberverstellung
(Oberteil) 6545-8100:00013 02 210280 8
Sechskantschr. M 82X 20 0-933-8.8
Sechskantmutter M 8 0-9234-10
Federring B 8 7403
Bolzen 16 h 11 XX 80 X 74 18010
Scheibe 17 17774-5t
Splint 43X 25 0-94-St

1.1 Halter 6545-8101:000,04 02 210816 3

1.2 Winkel 6525-8100:003/03 02 212656 7

1.3 Welle 6545-8100:005/04 02 214401 3

1.4 Flanschgleitlager A 16 FoN 17160
Sechskantschr. M 6 <X 16 0-933-8.8
Scheibe 6,4 17774-5St
Federring B 6 7403
Sechskantmutter M 6 0-934-10

1.5 Spindel 6545-8103:000,04 02 214402 1
Spindelmutter 6525-8100:005/04 02 211791 0

1.6 Kegelrad 6545-8400:019/04 02 214399 4
Sicherungsring 16 0-471
Stellring A 16 0-705

S NN==C00CO N == @EEN

Stck. Typ
K 545 A K 546 A

SNN=L == N==aSaNNNE®mEN

Bem.

mmm




Tafel Nr. 21

2z.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stek. Typ Bem.
r. K 545 A K 546 A
Klappenverstellung 6545-8200:000 03 02 210281 6 1 1 E
Zugfeder A1,2X 13X 25B 18397 1 1
Anschlag 6545-0000:010/04 02 210060 5 1 1 E
Sechskantmutter M 10 0-934-10 2 2
.1 Stellstange 6545-8201:000 04 02 210823 5 1 1 E
.2 Bolzen 10 h 93X 20 15 18010 1 1
Scheibe 10,5 17774 2 2
Splint 3,216 0-94-St 1 1
.3 Koppel 6545-8200:009,04 02 210824 3 1 1 E
.4 Hebel 6545-8200:017,04 02 210825 1 1 1 E
Vierkantschr. MBX 20 PeN 14002 1 1
Sechskantmutter M 8 0-934-10 1 1
.5 Bolzen 10 h 932X 27 18010 1 1
Scheibe 10,5 17774 1 1
Splint 3,22 16 0-94-St 1 1
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Tafel Nr. 22

z.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stck. Typ Bem.

K 545 A K 546 A

Verstelltrieb 6545-8300:000 03 02 162572 0 1 1 E
Sechskantschr. M 8 X 20 0-933-8.8 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 4 4
Federring B 8 7403 4 4

1 Halter 6545-8301:00003 02 162573 7 1 1

2 Achse 6545-8300:003,04 02 210030 7 1 1 E
Sicherungsring 16 0-471 2 2

3 Hebel 6545-4000:114'04 02 210653 0 1 1 E
PaBfeder A 535X 20 9500 1 1
Vierkantschr. M 8 20 PeN 14002 1 1
Sechskantmutter M 8 0-234-10 1 1

}  Spindelmutter 6545-8300:021/04 02 162574 5 1 1
Sicherungsring 10 0-471 1 1

5 Anschlag 6545-8302:000,04 02 211074 4 1 1
Sechskantschr. M 63X 16 0-933-8.8 1 1
Scheibe 6,4 0-125 1 1
Federring B 6 7403 1 1
Sechskantmutter M 6 0-934-10 1 1
Spindel 6545-0000:030 04 02 210080 6 1 1 E
Sechskantmutter BM 16 0-439-50 1 1 +
Sechskantmutter BM 16
links 0-439-50 1 1 =+
Spindelmutter 6545-4000:111/04 02 211053 5 1

Tafel Nr. 23
t.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stck./Typ Bem.
K 545 A K 546 A
. Schieberantrieb 6545-8400:00013 02 210283 2 1 1 E

Sechskantschr. M 8 20 0-933-8.8 4 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 4 4
Federring B 8 7403 4 4
Bolzen 6545-0000:027,/04 02 211244 0 1 1 E
Splint 43 20 0-94-St 1 1
Scheibe 13 17774-St 1 1

1 Lagerhalter 6545-8401 :000/03 02 210837 2 1 1 E

2 Winkel 6525-8100:003/03 02 212656 7 2 2 E

3 Welle 6545-8400:005/04 02 214396 1 1 1 E

4 Welle 6545-8400:007/04 02 214397 8 1 1 E

5 Kegelrad 6545-8400:019/04 02 214399 4 4 4
Sicherungsring 16 0-471 4 4

6 Stellring A 16 0-705 2 2

7 Flanschgleitlager A 16 FoN 17160 5 5
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 12 12
Scheibe 6,4 0-125-St 18 18
Federring B 6 7403 15 15
Sechskantmutter M 6 0-934-10 15 15
Sechskantschr. M 6 X 20 0-933-8.8 3 3

8 Spindel 6545-8403 :000 04 02 214398 6 1 1 E

9 Spindelmutter 6545-8400:022 04 02 211358 7 1 1 E
Sechskantmutter BM 16 0-439-04 2 2 -

10 Welle 6545-8400:045 04 02 210844 4 1 1 E
Sicherungsring 16 0-471 1 1
Stellring A 16 0-705 1 1

11 Kettenrad 6545-8402:00003 02 211070 3 1 1
Sechskantschr. M 10X 25 PeN 14002 1 1
Sechskantmutter M 10 0-934-10 1 1
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Tafel Nr. 24

Bem.

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stek. Typ
Nr. K 545 A K's46 A
1 Steigkanal 6545-5000 :000,02 02 210249 6 1 1 E
Dichtung 6545-5100 :087/04 02 210710 5 2 2
Dichtung 6545-5100:083/04 02 210708 2 2 2
2 Steigsichter 6545-5200 :000,/03 02 210251 0 1 1
Sechskantschr. M 63X 20 0-933-8.8 31 3
Sechskantmutter M 6 0-934-10 31 31
Federring B 6 7403 3 31
Scheibe 6,4 0-125-5t 18 18
Scheibe A7 0-440 12 12
2.1 Nacdhsichter 6545-5100:000/11 02 211205 5 1 1 E
2.1.1 Lagerwand 6545-5101:000/04 02 213060 2 1 1 E
2.1.2 Lagerwand 6545-5102 :000/04 02 213062 7 1 1 E
Zwischenlage 6545-5100:021/04 02 210698 1 2 2
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-10 8 8
Federring B 6 7403 8 8
2.1.3 Halbschale FoN 17162:1 2 2
v Lagerkugel 20 FoN 17162:6 2 2
2.1.4 Halbschale FoN 17162:8 1 1
Kugelschmierkopf B 8 0-3402 1 1
2.1.5 Halbschale FoN 17162:4 1 1
Kugelschmierkopf C 8 0-3402 1 1
Distanzring 20 FoN 17162:5 1 1
Sicherungsring 20 0-471 1 1
Scheibe 6,4 0-125-St 6 6
Federring B 6 7403 6 [
Sechskantmutter M 6 ) 0-934-10 6 6
2.1.6 Welle 6545-5100:045/13 02 211206 3 1 1 E
2.1.7 Speisewalze 6545-5100:047,04 02 210704 1 16 16 E
2.1.8 Keilriemenscheibe
A 112X 20 PeN 17502 1 1
Sechskantschr. M 8 X 25 PeN 14003 1 1
Sechskantmutter M 8 0-934-10 1 1
2.1.9 Einlaufteil 6545-5100:072'02 02 210706 6 1 1
Sechskantschr. M 6 X 16 . 0-933-8.8 6 6
Sechskantmutter M 6 0-934-10 6 6
Federring B 6 7403 6 6
2.1.10 Einloufteil 6545-5100:074,03 02 210707 4 1 1
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933 8.8 4 4
Sechskantmutter M 6 0-934-10 4 4
Federring B 6 7403 4 4
2.1.11 Dichtung 6545-510C:083/04 02 210708 2 1 1
2.1.12 Dichtung 6545-5100:085/04 02 210709 0 1 1
2.1.13 Dichtung 6545-5100:087/04 02 210710 5 2 2
2.2 Ansaugteil 6545-0005:00003 02 210105 2 1 1 E
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 14 14
Federring B 6 7403 14 14
Sechskantmutter M 6 0-934-10 14 14
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Tafel Nr. 25

Ident-Nr.

TGL-Teil-Nr.

Stck. Typ

Bem.

Bez.- Benennung Zeichn.-Nr.
Nr. K 545 A K 546 A
1 Siebneigungsverstellung 6545-8800:000,02 02 210287 3 1 E
Buchse 6545-0000:026/04 02 210076 7 - 1 E
Sechskantschr. M 10 X 65 0-931-8.8 — 4
Sechskantschr. M 10 X 25 0-933-8.8 - 4
Sechskantmutter M 10 0-934-10 — 8
Federring B 10 7403 = 8
Scheibe 10,5 0-125-5t - 8
1.1 Gehduse 6545-8801:000/13 02 210084 7 — 1 E
1.4 Gehguse 6545-8802 :000/13 02 210087 1 _— 1 E
1.3 Welle 6545-8800:007/04 02 210866 1 — 1 E
Sicherungsring 30 0-471 - 1
1.4 Zahnsegment 6545-8800:011/03 02 210867 8 - 2
PaBfeder A 87X 40 9500 = 2
Vierkantschr. M 8 X 25 PeN 14002 — 2
Sechskantmutter M 8 0-934-10 — 2
1.5 Rolle 6545-8800:020,04 02 210868 6 —- 4 E
Bolzen 16 h 9 X 80 66 18010 — 4
Scheibe 17 17774-5t — 4
Splint 4 X 25 0-94 — 4
1.6 Hebel \ 6545-8800:028/04 02 210869 4 — 1 E
PaBfeder A 8 X7 X 40 9500 — 1
Vierkantschr. M 825 PeN 14002 — 1
Sechskantmutter M 8 0-934-10 — 1
Vierkantschr, M 6 PeN 14002 - 1
Sechskantmutter M 6 0-934-10 - 1
2 Spindelmutter 6525-0000:014/04 02 211792 7 - 1
3 Bolzen 16 h 11 65 X 50 18010 — 1
Scheibe 17 17774-5t —_ 1
Splint 425 0-94-St — 1
Tafel Nr. 26
Bez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stck. Typ Bem.
Nr. K 545 A K 546 A
1 Siebneigungsantrieb 6545-8700:00003 02 210286 5 — 1 E
Sechskantschr. M 8 X 20 0-933-8.8 = 4
Sechskantmutter M 8 0-934-10 — 4
Federring B 8 7403 s 4
Sechskantmutter BM 16 0-439-5.8 — 2 +
1.1, Halter 6545-8701:000/04 02 210856 5 — 1 E
1.2 Winkel 6525-8100:003/03 02 212656 7 —_ 1 E
1.3 Flanschgleitlager B 16 PeN 17122:1 = 2
Sechskantschr. M 6 X 16 0-933-8.8 — 6
Scheibe 6,4 17774-5t — 6
Federring B 6 7403 — 6
1.4 Welle 0-934-10 — 6
Sechskantmutter M 6 6545-8700:019/04 02 210857 3 —- 1 E
1.5 Spindel 6545-8703:000,04 02 210860 4 — 1 E
1.6 Spindelmutter 6525-0000:014/04 02 211762 7 ; — 1 E
1.7 Kegelrad 6545-8700:028'04 02 210842 8 — 2 E
Kegelkerbstift 6 X 32 0-1471-58 - 2
1.8 Stellring A 16 0-705 — 2
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Tafel Nr. 27

ez.- Benennung Zeichn.-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil-Nr. Stck. Typ Bem.
Ir. K 545 A K 546 A
1 Leuchte 6545-6162:000,03 02 214174 2 1 1 E
Scheibe A 9,5 0-440 2 2 —+
Fligelmutter M 8 0-315 2 2 +
1.1 Bugel 6525-6151:001 04 02 214633 7 1 1 E
1.2 Puffer 6545-6150:003 '04 02 210771 6 2 2 E
1.3 Scheibe 6545-6150:005/04 02 2107721 2 2 E
1.4 Ovalleuchte E-B 22 d 24506 1 1
Lampe AS 240V;
60 W-B 22 4977 ki 1 1
Zylinderschr. BM 6 20 0-84-5.8 2 2
Sechskantmutter M 6 0-934-10 2 2
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Nr.

Bez.- Benennung

Tafel Nr. 28

Zeichn.-Nr.

Ident-Nr.

Ausriistungsteile (siehe Aufstellungsschema in Bedienanweisung)

1

10
1

12
13
14
15
16
17

18
19

66

Ubergangsstiick, flex.
400 [] auf 355 ¢

Elastikrohr 355
Ubergangsstiick, flex.
400 [] auf 500 ¢
Elastikrohr 500
Flanschrohr 355 < 1960
Flanschrohr 355 X 980
Flanschrohr 500 < 980
Flanschrohr 500 X 4%0
Kriimmer 355 90°
Kriimmer 355 X 45°
Kriimmer 355 X 30°
Krimmer 500 X 90°
Kriimmer 500 X 45°
Kriimmer 500 X 30°
Ubergangsstiick
Ubergangsstiick
Ubergangsstiick
Fliehkraftabscheider
L 1000
Fliehkraftabscheider
R 1000
Fliehkraftabscheider
L 1250
Fliehkraftabscheider

R 1250
Fliehkraftabscheider
L 1600
Fliehkraftabscheider
R 1600

Kriimmer 500 > 90°
Kriimmer 630 X 90°
Krimmer 800 X 90°
Flanschrohr 500 X 980
Flanschrohr 500 X 490
Flanschrohr 630 X 980
Flanschrohr 630 X 490
Flanschrohr 800 > 980
Flanschrohr 800 < 490
Endrohr, schrdg 500
Endrohr, schrig 630
Endrohr, schrég 800
Ubergangsstiick
Ubergangsstiick

Rohr E 200 < 1< 1960
Rohr E 200 X 1 X 980
Endrohr, gerade

B 200 X 980
Ablaufrahmen
Ablauftrichter
Fortlufthaube 500
Fortlufthaube 630
Fortlufthaube 800
Rohr E 160 X 2 X 1960
Rohr E 160 2 X 980
Schelle, glatt 160
Schelle, glatt 200
Krimmer

Zulaufrohr

6545-0097 :000,08
PeN 337

6545-0098:000,03

PeN 337
PeN 60101
PeN 60101
PeN 60101
PeN 60101
PeN 60104
PeN 60104
PeN 60104
PeN 60104
PeN 60104
PeN 60104
6523 05 2820
PeN 152
PeN 154

PeN 48305
PeN 48306
PeN 48307/1
PeN 483081
PeN 48309

PeN 48310
PeN 60104
PeN 60104
PeN 60104
PeN 60101
PeN 60101
PeN 60101
PeN 60101
PeN 60101
PeN 60101
PeN 60103
PeN 60103
PeN 60103
PeN 127 .
PeN 129

PeN 60151
PeN 60151

PeN 60102
6545-0092:000/12
6545-0091:000/02
PeN 48313
PeN 48313
PeN 48313
PeN 60151
PeN 60151

. PeN 48406

PeN 48406
6545-0094 :000,04
6545-0095:000,02

02 214237 4
02 188228 7

02 214235 8

02 188231 8
02 190194 1
02 190200 1
02 190224 3
02 190223 5
02 190186 1
02 190185 3
02 190184 5
02 190217 1
02 190642 3
02 190641 5

02 187415 8
02 187421 3

02 187004 1
02 187005 8
02 187006 6
02 187007 4
02 187008 2

02 187009 0
02 190217 1
02 190183 7
02 190664 0
02 190224 3
02 190223 5
02 190190 0
02 190189 4
02 190659 3
02 190658 5
02 190563 1
02 190198 2
02 190672 0
02 187377 6
02 187381 5
02 190180 0
02 190179 8

02 190195 &
02 214540 8
02 210191 1
02 190770 5
02 190772 1
02 190773 8
02 190175 7
02 190174 0
02 190172 4
02 190182 0
02 210194 4
02 210195 2

TGL-Teil-Nr.

Steck. Typ
K 545 A K 546 A
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erschleiBteilliste

|
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5
/
3

d. Benennung Zeichn.-Nr, TGL-Teil- Stiick Seite
r Nr. K545 A K545A
sbensdauerrichtwert 2000 h Instandsetzungsgruppe |
Normalkeilriemen
B >< 2800 6554 1 1 9
Normalkeilriemen
B X 2360 6554 1 1 9
Normalkeilriemen
B > 1800 6554 1 — 9
Breitkeilriemen
46 3 1800 13310 — 1 9
Flachbiirste 6546-6401:000/03 — 14 43
sbensdauerrichtwert 4000 h Instandsetzungsgruppe Il
Normalkeilriemen
B X 3000 6554 1 1 9
Normalkeilriemen
B X 1500 6554 1 1 9
Laufrolle 6545-2034:000/03 4 4 40
Laufrolle 6545-2035:000/03 8 8 40
Abstreifer 6545-6401:003/04 70 70 40
Keilriemen-
spannrolle PeN 17716 2 2 1
Speisewalze 6545-4001 :003/04 11 1 52
Buchse 6530-0.65.2:3(4) 2 27
sbensdauerrichtwert 8000 h instandsetzungsgruppe Il
Laufschiene®) 6545-2330:000/03 4 4 36
Laufschiene*) 6545-2329:000/03 2 2 36
Abstreifer 6545-6401:003/04 70 70 40
Wiihlschnecke 6545-4002:000/03 1 1 52
Rollenkette 11796 1 1 52
08 B-1-40

' nach 4000 h wenden
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Anhang (Standardausriistung, Siebe)

Benennung | Lochabmessung | Zeichn.Nr. Ident-Nr. Stiick Bemer-
K545 A K546 A kung

Sieb Lv 0,5 6525

—0062:000/01 02 162541 5 — 6 E
Sieb Lv 0,7 —0062:000/01 02 162543 1 — 6 E
Sieb Lv 0,9 —0062:000/01 02 162545 6 — 6 E
Sieb Lv 11 —0062:000/01 02 162547 2 — 6 E
Sieb Lv 1,3 —0062:000/01 02 162549 7 — 6 E
Sieb Lv 1,4 —0062:000/01 02 162550 3 - 6 E
Sieb Lv 1,5 —0062:000/01 02 162551 1 = 6 E
Sieb Lv 1,7 —0062:000/01 02 162553 6 = 6 E
Sieb Lv 1,8 —0062:000/01 02 162554 4 6 —_ E
Sieb Lv 2 —0062:000/01 02 162556 0 6 — E
Sieb Lv 2,25 —0062:000/01 02 162558 5 6 — E
Sieb Rv 1 —0062:000/01 02 162521 4 — 6 E
Sieb Rv 1,4 —0062:000/01 02 162525 5 — 6 E
Sieb Rv 1,7 —0062:000/01 02 162528 8 — 6 E
Sieb Rv 2 —0062:000/01 02 162531 0 —- 6 E
Sieb Rv 2,4 —0062:000/01 02 162533 5 — 6 E
Sieb Rv 3 —0062:000/01 02 162536 8 — 6 E
Sieb Lv 2,5 6525 :

—0061:000/01 02 162486 5 6 — E
Sieb Lv 2,8 —0061:000/01 02 162488 1 6 —= E
Sieb Lv 3 —0061:000/01 02 162489 8 6 == E
Sieb Lv 3,25 —0061:000 01 02 162490 4 6 = E
Sieb Lv 3,5 —0061:000/01 02 162491 2 6 — E
Sieb Lv 3,75 —0061:000/01 02 162492 0 6 — E
Sieb Lv 4 —0061:000/01 02 162493 7 6 — E
Sieb Rv 3,6 —0061:000/01 02 162452 7 — 6 E

LV — Langloch versetzt
Rv — Rundloch versetzt

Lv — Elongated aperture gauges
Rv — Round aperture gauges

O6bsicHEeHHE YCNOBHBIX 3HAKOB:

Lv — anuvHOe npobueHoe peweTto
Rv — kpyrnoe npobusHoe pelueto

Rv — crible a trous ronds

Lv — Criba de agujeros oblongos
Rv — Criba de agujeros redondos
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Lv — crible a ouverture longue (trous en fente)




